
foods 
experience & innovation  

Rámcová kupní smlouva 
uzavřená mezi: 

AG FOODS Group a.s. 

se sídlem v Brně, Škrobárenská 506/2, PSČ  617 00  
IC:  05651531 
bankovní spojení:  KB, as.  
6.6.: 115-4405210207/0100 
zastoupena: Liborem Vymyslickým 

regionálním manažerem prodeje 

(dále jako „prodávající")  

Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, 

příspěvková organizace 
se sídlem v Pavlovicích u Přerova, 
Pavlovice u Přerova 95, PSČ  751 12  
IC:  61985864 
bankovní spojení: 
&O.: 27125831/0100, který je vedený u  KB  Přerov 
zastoupena: Mgr. Evou Machovou 

(dále jako „kupující") 

I. 	Předmět smlouvy 
1. Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího (dále jen „smluvní strany") při prodeji výrobků  prodávajícího, 

které jsou blíže specifikovány v e-shopu prodávajícího  (dale  jen „zboží"). 
2. V rámci jednotlivých kupních smluv uzavřených na základě  této smlouvy se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství, druhu a 

za dodacích podmínek stanovených v této smlouvě  a v jednotlivých kupních smlouvách. Kupující se zavazuje objednané zboží převzít a zaplatit 
za ně  prodávajícímu kupní cenu v souladu s platebními podmínkami této smlouvy. 

II. 	Jednotlivé kupní smlouvy 
1. Na základě  této smlouvy budou mezi prodávajícím a kupujícím uzavírány jednotlivé kupní smlouvy na dodávky zboží. 
2. Kupní smlouva vzniká na základě  (i) objednávky kupujícího učiněné u obchodního zástupce (reprezentanta), příp. pověřeného prodejce 

prodávajícího, či na centrále prodávajíciho (faxem, e-mailem, telefonicky či osobně) a  (ii)  přijetí (akceptace) objednávky prodávajícím, přičemž za 
potvrzení objednávky se považuje též odeslání objednaného zboží prodávajícím. 

III. Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní ceny zboží pro jednotlivé kupní smlouvy uzavírané na základě  této smlouvy se stanoví jako součin ceny za měrnou jednotku objednaného 

zboží (kilogramy, litry, kusy, palety apod.) dle platného ceníku, který tvoří Přílohu č.1, a počtu měrných jednotek uvedených v objednávce. 
2. Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě  řádně  vystavené faktury splňující zákonné náležitosti. V případě, že faktura bude obsahovat 

nesprávné či neúpiné údaje, má kupující povinnost na tuto skutečnost prodávajícího upozornit a prodávající je povinen fakturu dopinit, upravit či 
vystavit novou. Faktura je splatná do data uvedeného na faktuře, jinak do 14 dnů  ode dne jejího vystavení. Toto ustanovení se přiměřeně  aplikuje 
na způsob a lhůtu placení veškerých dalších částek placených kupujícím prodávajícímu dle této smlouvy nebo na jejím základě. 

3. Ke kupní ceně  bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů. Dnem uskutečnění zdanitelného piněni je den dodání zboží. 
4. V případě  prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky 

za každý započatý den prodlení, a to do 10 dnů  od doručení písemné výzvy Prodávajícího k jejímu zaplacení. Nárok prodávajícího na náhradu 
škody není tímto ustanovením dotčen. 

5. V případě, že kupující odebere od prodávajícího za období od uzavření této smlouvy do 31.12.2021  (dale  jen „rozhodné období") zboží v 
minimální výši 30.000 Kč  bez DPH, prodávající poskytne kupujícímu bonus ve výši 8 % z celkové kupní ceny zboží odebraného za rozhodné 
období (bez DPH). 

6. V případě, že kupující za rozhodné období odebere od prodávajícího zboží v minimální výši 45.000 Kč  bez DPH, přičemž v rozhodném období 
od prodávajícího odebere rovněž zboží ze sortimentu značky Biogena (tj. odebere jak zboží vyráběné prodávajícím a/nebo pod jeho značkou, tak 
zboží vyráběné společností BIOGENA  CB  spol. s r.o.), prodávající poskytne kupujícímu bonus ve výši 10 % z celkové kupní ceny zboží 
odebraného za rozhodné období (bez DPH). Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že při spinění podmínek pro získání bonusu 
podle tohoto odst. 6 má kupující nárok výhradně  na tento bonus (a nikoli na bonus podle odst. 5 výše). 

7. Bonus podle odst. 5 nebo odst. 6 tohoto článku bude kupujícímu poskytnut ve formě  dodání pomůcek a vybavení školy nebo kuchyně, a to dle 
výběru kupujícího z nabídky následujících e-shopů: http://www.sevt.cz/;  http://www.agrgastro.cz; http://www.mall.cz.. 

8. Pokud kupujícímu za rozhodné období vzniklo pravo na bonus podle odst. 5 nebo odst. 6 tohoto článku, oznámí mu tuto skutečnost a výši 
přiznaného bonusu prodávající do 14 dnů  po skončení rozhodného období. Kupující poté do 14 dnů  sdělí prodávajícímu specifikaci vybraných 
pomůcek a vybavení školy v celkové hodnotě  (bez DPH) do výše poskytovaného bonusu. Prodávající kupujícímu dodá vybrané pomůcky a 
vybavení školy nejpozději do konce druhého kalendářního měsíce následujícího po skončení rozhodného období, a to spolu s fakturou vystavenou 
na částku 1 Kč  + DPH. 

IV. 	Dodací podmínky 
1. Místem dodání zboží je místo stanovené v jednotlivých kupních smlouvách. Přepravu do místa dodání zajišťuje a hradí prodávající. 
2. Prodávající je povinen objednané zboží na základě  kupní smlouvy dodat do 5 pracovních dnů  ode dne obdržení objednávky, není-li v jednotlivé 

kupní smlouvě  sjednáno jinak. 
3. Při převzetí zboží obdrží kupující fakturu a dodací list. V případě, že je zboží dodáváno kupujícímu prostřednictvím reprezentanta prodávajícího, 

slouží jako dodací list jedno vyhotovení faktury potvrzené kupujícím. 
4. Převzetí dodávky kupujícím se považuje za okamžik dodání zboží. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí 

Od prodávajícího, nebo jestliže tak kupující neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší smlouvu tím, 
že zboží nepřevezme. 

5. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až okamžikem úpiného zaplacení kupní ceny. 
6. Prodávající je při dodání Zboží oprávněn vyžádat od přebírající osoby za Kupujícího doklad totožnosti za účelem identifikace přebírající osoby. V 

případě  odmítnutí prokázání dokladu totožnosti od přebírající osoby, je Prodávající oprávněn odmítnou předat Zboží, přičemž takové odmítnutí 
není považováno za porušení smlouvy ze strany Prodávajícího. 

AG  FOODS Group  a. s. 
Rejstříková adresa: Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno , Česká republika,  IC:  05651531, DIČ: CZ05651531 
Výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72,595 01 Velká Bíteš, česká republika, T +420 566 503 010, email: info.cz@agfoods.eu  
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. 6.: 115-4405210207/0100 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823. 

Společnost AG  FOODS  v Košfkově  vyrábí kvalitní a bezpečně  produkty a tirn splňuje požadavky certifikátu  IFS. 

IFS 
Food ; 



foods 
experience & innovation 

7. 0 předání a převzetí zboží dodávaného dle jednotlivé dílčí kupní smlouvy se smluvní strany zavazují sepsat záznam (přepravní doklad, protokol 
o předání a převzetí, popř. dodací list), který bude obsahovat (i) označení předávajícího a přebírajícího (tj. příslušných zástupců  smluvních stran),  
(ii)  místo a  (iii)  datum předání a převzetí,  (iv)  množství a balení předávaného zboží; do záznamu  dale  vyznačí (v) údaje o případných zjevných 
vadách zboží, které byly v rámci přejímky zboží zjištěny, přičemž je ujednáno, že záznamy obsahující údaje o vadách zboží jsou považovány za 
uplatnění reklamace ze strany kupujícího. Tímto ujednáním není dotčeno právo kupujícího na pozdější reklamaci skrytých vad Zboží. 

	

V. 	Doba trvání a ukončení smlouvy 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou, a to do 31.12.2021. 
2. Každá smluvní strana je oprávněna ukončit smlouvu písemnou výpovědí, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet 

prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
3. Každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za podstatné 

porušení se považuje zejména prodlení Kupujícího se zaplacením (i části) kupní ceny delší než 2 měsíce po uplynutí její splatnosti. Odstoupením 
Od této smlouvy se zároveň  ruší i všechny dílčí kupní smlouvy na dodávku zboží uzavřené na základě  této smlouvy, které doposud nebyly spiněny. 

	

Vl. 	Společná a závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

Smluvní strany se dohodly, že kupující není oprávněn jednostranně  započítat jakékoli své pohledávky za prodávajícím vyplývající z této smlouvy 
proti pohledávkám prodávajícího za kupujícím. 

2. Právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím založené touto smlouvou a/nebo jednotlivými kupními smlouvami uzavřenými na jejím základě  se 
řídí právním řádem České republiky. V záležitostech touto smlouvou neupravených se přiměřeně  použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské 
komoře České republiky a Agrární komoře české republiky podle jeho řádu třemi rozhodci. Místem sudiště  je Brno. 

4. Tato smlouva, jakožto i spory z ní vyplývající, se řídí právním řádem České republiky 
5. Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace mezi nimi bude probíhat e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu a/nebo písemně  

formou doporučeného dopisu zaslaného na adresu sídla příslušné smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. Odmítnutí převzetí písemnosti 
se považuje za její doručení ke dni odmítnutí převzetí. Písemnosti zasílané jako doporučená zásilka budou považovány za řádně  doručené jejich 
skutečným doručením, nejpozději však třetím dnem od oznámení o jejich uložení na poště. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu 
oznámit druhé smluvní straně  změnu své doručovací adresy. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně  
změnu své e-mailové adresy. 

6. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost 
či neúčinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení oddělitelné od 
zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, které 
svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě  a smyslu původního ustanovení smlouvy. 

7. Pokud by byla tato smlouva shledána neplatnou, zdánlivou či neúčinnou jako celek, zavazují se smluvní strany bezodkladně  po tomto zjištění 
uzavřít smlouvu novou, která bude v co největší možné míře vycházet z podmínek této Smlouvy a která svým obsahem bude co nejvěrněji 
odpovídat podstatě  a smyslu původního ustanovení smlouvy. V této nové smlouvě  bude odstraněn důvod neplatnosti, zdánlivosti či neúčinnosti 
a pinění přijatá na základě  této smlouvy budou započítána na pinění smluvních stran dle nové smlouvy 

8. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
9. Nedílnou přílohou této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky, jejichž převzetí kupující podpisem této smlouvy potvrzuje. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

a) Příloha č.1 — Ceník zboží 
b) Příloha č.2 —Všeobecné obchodní podmínky 

Za AG  FOODS Group  a.s. v Brně  dne 	 Za Domov Alfreda Skeneho v Pavlovicich u Přerova  
dne 

Jméno a příjmení: Libor Vymyslický 	 Jméno a příjmení: Mgr. Eva Machová 

Funkce: 	 Regionální manažer prodeje 	 Funkce: 	 Ředitelka 

AG  FOODS Group  a. s. 
Rejstříková adresa: Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno, Česká republika,  le:  05651531, DIČ: CZ05651531 
Výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš, Česká republika, T +420 566 503 010, email: info.cz@agfoods.eu  
Bankovni spojení: Komerční banka, a. s., Č.  tí.:  115-4405210207/0100 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka 8 7823. 

Společnost AG  FOODS  v Košfkově  vyrábí kvalitní a bezpečnd produkty a  rim  splňuje požadavky certifikátu  IFS. 

IFS 
r.)Cti 



93,20 9  1,35 811a a sukralózou 26603 

230g 10- 12 50 - 60 	50 

50 - 60 10 - 12 230g 50 

200g 10- 12 50 -60 50 74,80 1,08 12  

ks 
ČERVENÝ ČAJ VHODNÝ I PRO DIABETIKY 

23400  Mango/  jablko 450g 450g 	10-12 50 - 60 	20 	81 Kč 	93,20 	1,35 	6 

FINE  TEA  RŮŽOVÉ ČAJE 

Iblěkový a šípkový cerakt 

B vItarnínern C 

27011 AG Fine  tea  růžový s příchutí malina 200g 
AG Fine  tea  růžový indiánské léto 200g 

200g 10 - 12 50 - 60 	50 65 KE 	74,80 	1,08 	12 

65 Kč  27012 

ČAJE S PŘÍCHUTÍ BYLIN 

bylinné extrakty, slazeno fruktózou  26600 AG Černý s extraktem z listu meduňky s přichutí jablko 2309 

AG  Create  extraktem zázvorti s přichutí med a  citron  2309 • 

81 Kč 	93,20 	1,35 	12 ks 

ks 

foods Biogerta®  
experience 6 innovation 

AG  FOODS Group  a. s. 
Výrobně  obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velld131teě,  &ski  republika. T-1-420 566 503 010 
• zakaznicke.centrum@agfoods.eu, www.agfoods.eu, sídlo společncalk škrobarensid 506/2, 617 00 13mo, českě  republika. 
Bankovni spojení:  KB  a.s., Č.ů.r 115-1405210207/0100,  It.  05551531, GIL C205651531 
Bora jr za Ana x obrhoOriflr rOotklni ved ' OuOkýrS soudern v Brně. °dal I. vložka 7823 

ag  CENÍK VÝROBKŮ  
platnost od 1. 1. 2021 

Zálcaznicicá bezplatná linka 

800627653 
Změna 

Zboží  ID  Druh - přichuť  

Hmotou 
st/ 

obsah 
(g) 

Hotovéh 
o 

výrobku 
(1/kg) 

porci 
(021) , 

Ks v kt 
Poč  et  Cena za ks v KE 

bez DPH 
Cena za 
Ics s DPH 

Cena  
porce
K 	

v 
č  bez 
DPH 

V. 2  
a- 

Minim. 
prodej. baleni 

AG FINE  TEA  ČERNÝ 

extrakt z černého čaje 

s vitamínem C 

s nízkou energetickou 
hodnotou 

23091 AG Fine  tea  černý s příchutí broskev 2009 200 g 10 - 12 50 - 60 50 55 Kč  63,30 0,92 12 ks 

23042 AG Fine  tea  černý.s přichutš  citron  2000 . 200g 10 - 12 50 - 60 50 • 55 Kč  63,30 0,92 12 ks 

23043 AG Fine  tea  černý s přichutí mandarinka 200g 2009 10 - 12 50 - 60 50 55 Kč  63,30 0,92 12 ks 

23044 AG Fine  tea  černý s příchutí černý rybíz 2009 • 200g 10 - 12 50- 60 50 55 Kč  . 63,30 0,92 12 ks 

23045 AG černý Fine  tea  námořník 200g 2009 10 - 12 50- 60 50 '55 Kč  63,30 0,92 12 ks 

23046 AG Fine  tea  čemý t přichuti pomeranč  200g 200 g 10 - 12 50 - 60 50 . 55 Kč  63,30 0,92 12 ks 

23097 AG Fine  tea  černý s přichutí jablko 2009 200 g 10- 12 50 - 60 50 55 Kč  63,30 0,92 12 ks 

23048 AG Fine  tea  černý s přichutí hruška 200g . 2009 10 - 12 50 - 60 50 .• 	55.Kč  63,30 0,92 12 ks 

FINE  TEA  ZELENÉ ČAJE 

extrakt ze zeleného čaje 26531 AG Fine  tea  zelený s přichutí  citronella  200g 200g 10 - 12 50- 60 50 65 Kč  74,80 1,08 12 ks 

vitamin C 26532 AG Fine  tea  zelený s přichutí jablko 200g 2009 10- 12 50 - 60 SO 65 Kč  74,80 1,08 12 ks 

26554 AG Fine tea  zelený  s  přichutí  citronella 200g 200g 10- 12 50 - 60 50 65 Kč  74,80 1,08 12  

FINE  TEA  ČERVENÉ ČAJE 

ibiškový extrakt 26031 AG Fine  tea  červený s příchutí  viler'  200g 2009 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč  • 74,80 1,08 12 ks 

neobsahuje tein 26032 AG Fine  tea  Červený s příchutí jahoda 20013 200g 10 - 12 50 - 60 50 • 65 Kč  74,80 1,08 12 ks 

s nízkou energetickou 26033 AG Fine  tea  červený s Přichutí meloun 200g 2009 10- 12 50 -60 50 65 Kč  • 74,80  Loa  12 ks 

hodnotou 26034 AG Fine  tea  červený s• příchutí ovocná směs 200g 2009 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč  74,80 1,08 12 ks 

s vitamínem C 26035 AG FineLea červený zimní pohoda 200g 2009 10 - 12 50 - 60 50 . 	65 Kč  74,80 1,08 12 ks 

NESLAZENÉ ČAJE 

vhodné i pro diabetiky 

s vitamínem C 

23201  Citron  20g 20g 10- 12 50 -60 100 36 Kč  41,40 0,60 18 ks 

23202 Černý rybíz 20g • 20g 10 - 12 50 - 60 100 36  Fa  41,40 0,60 18  Ps  

23205 Višeň  20g 209 10 - 12 50 - 60 foo 36 Kč  41,40 0,60 18 ks 

23206 Jablko -  Hruška 20g 209 10 - 12 50- 60 100 . 	36 Kč  . 41,40 0,60 18 ks 

BIOGENA KLASIK 

čemý čaj 58111019 rný čai 3.0x504 50g 10 50 100 • 5,90 Kč  . 6,30 0,11 24 baJ 

zelený čaj 5811212v Zelený čaj & Ostružinou 10x70g 70g 10 50 80 29,90 Kč  34,40 0,60 24 bal 

bylinné čaje 

5811301V Mátový čaj 10x50g • 509 10 50 40 14,90 Kč  17,20 0,30 24 bal 

5811302V Bylinný čaj osvěžující 5x100g 100g 10 50 40 28,90 Kč  • 33,30 0,58 24 bal 

5811305V Lipový čaj 5x50g . 50g 5 25 40 34,90 re 40,20 1,40 24 bal 

BIOGENA  ORIGINAL  

5811209V Dobré  Rana  10x100g • . 1009 10 50 60 • 24,90 Kč  28,70 0,47 12 bal 

kombinace ovoce a bylin v 
ovocných čajích 

obsahují minimálně  50% 
ovoce 

5811609V  Debra  Ráno 5x50g 50g 5 25 20 . • 17,00 Kč  19,60 0,66 12 bal 

3811205v Šípek & Ibišek 10x100g 100g 10 50 60 24,90 Kč  28,70 0,50 24 bal 

5811204V Šipek 10x100g 100g 10 50 60 22,50 Kč  25,90 0,45 24 bal 

5811206V Broskev 10x100g 100g 10 50 60 24,90 Kč  28,70 0,47 12 bal 

5811208V Lesní plody 10x100g 100g 10 50 60 24,90 Kč  28,70 0,47 24 bal 

5811608V Lesní plody 8x50g 50g 5 25 20 17,00 Kč  . 19,60 0,66 24 bal 

5811223V Divoká Višeň  10x100g . 100g 10 50 60 24,90 Kč  28,70 0,47 12 bal 

5811623V Divoká Višeň  5x50g 50g 5 25 20 17,00 Kč  • 19,60 0,66 12 bal 

5811231V Lesní malina 10x100g 100g 10 50 60 24,90 Kč  • 28,70 0,47 12 bal 

5811631V Lesní  manna  5x50g 50g 5 25 20 17,00 Kč  19,60 0,66 12 bai 

5811211V  Multivitamin  10x100g 100g 10 50 60 . 24,90 Kč  28,70 0,47 24 bal 

5811235V Vanilkové Potěšení 10x100g 100g 10 50 60 24,90 Kč  28,70 0,47 12 bal 

5811230V Itooibos & Ovoce 10x100g 100g 10 50 60 24,90 Kč  28,70 0,47 12 bal 

5811218V Pomeranč  & Meduňka 5x100g 100g 10 50 40 24,90  la  28,70 0,50 24 bal 

5811256V  Fruit Selection  10x100g 	. • 100g 10 50 50 24,90 Kč  28,70 0,50 12 bal 



ovocny caj 

JEDNOPORCOVÉ  ČAJE  SILVER LINE 

20 12 

20 12 

14,90 Kč  
.14,90 Kč  

17,20 

17,20 

0,75 

0,75 

359 

35g 

24 

24 

5800019V zahradní směs hyg.talano 20x1,75g 
5800024V lesni směs hyg. baleno 20x1,75g 

1000g 	8 	40 	10 	139 Ka.. 	159,90 	3,48 	12 
z kakaa a sušené syrovátky 	24310 IMPERIAL.Phis  delicate  750g 

243208 IMPERIAL Plus basic 750g  (neslazený)  
750g 	10 	50 	10 	139 we 	159,90 	2,78 	18 

750g 	10 	50 	10 	139 KČ  • 	159,90 	2,78 	18 

   

CHOCOPLUS 

 

   

  

243049 IMPERIAL Plus 1000g 
ks  

Is 

CAPPUCCINO EXPRESS 

6% instantni kiftw 

lmutantniba.oaspr,Joxě sušmá 

100% instanter 	( freeze dried ) 

Zboži  

BIOGENA  PREMIUM  

kombinace ovoce a bylin V 
prémiových čajlch 

ID  

5811237V 

Droll  - [Atha  

Jiblko & EthinaceaA0X100g 

Hmotno 
st/ 

obsah 
(9) 

100g 

Hotovirh 
o 

výrobku 
(1/k9) 

10 

p„„ 

‘Ir..,,i, 
"'"'" 

50 

 , 

60 

Cena za ks v KE 
bez DPH  

30,50 Kč  

Cena za 
ken  DPH 

35,10 

Cena  
porce v 
Kč  bez 
DPH 

0,61 

-k1  
š. 
' 

24 

Minim.  
prodej.  Ward  

bal 

5811238V Jelioda'&  Ginkgo  10X100g 1009 10 50 60 30,50,Kč  ' 35,10 0,61 12 bal 
5811239V Borůvka & Ralennik -10x100g 1009 10 50 60 30,50 Kč  35,10 0,61 24 bal 

5811240V Sladká Švestka 10x100g 100g 10 50 60 30,50 KČ  35,10 0,61 24  bat  

5811241V  Aloe Vera  & Ostružina 10x100g 100g 10 50 60 • 30,50 Kč  35,10 0,61 24  bat  

5811242V  GO  &.Limetka 10x100g 100g 10 50 60 30,50  Kt  35,10 0,61 24  bat  
5811246V Meruňka & Ncipal0x100g 	• 1009 10 50 60 30,50 Kč  35,10 0,61 24  bat  
5811244V  Citron&  Withania•10x/00g. 1005 10 50 60 • 30,50 Kč  35,10 0,61 24 bal 

5811245V Malini:&.Witliaaia 10x100g 1005 10 50 60 30,50  Kt  35,10 0,61 24 bal 

5811219V Ovocný punč  Jablko 10x100g 1009 10 50 60 30,50 Kč  35,10 0,61 12  bat  

58112485 Višeň  & Bezinka 10x100g 100g 10 50 80 30,50 Kč  35,10 0,61 24  bat  

5811255V  Mango  &  Rine  10x100g • 100g 10 50 60 30,50 Kč  35,10 0,61 24 bal 
5811612V Višeň  & Máta 10x100g. 1009 10 50 60 • 30,50 Kč  35,10 0,61 24 ,,„,.„n, ed„ bal 
5811614V Pontenč  & Žeašen 10ž 100g ... 100g 10 50 60 30,50 Kč  35,10 0,61 24  
5811259V .litiiiiiiika & Dračí ovoce 10x100g 1005 10 	_ 50 60 .30,50 Kč  • 35,10 0,61 24 ttme,..,<.,  bat  

BIOGENA EXTRA 
5811214V Hiiiška& ZátirOr10X1009 • 100g 10 50 60 ••• 32,50 KČ  37,40 0,65 24  bat  ideální nápoj pro chladné 

období 5811610V Iiiiišlii&ACirob'10ic100g 1005 10 	_ 50 6 .32,50 KE 37,40 0,65 24 68 

AGTIVITEA NALEVOVÉ Č  VE 
520900 ý' čaj '10-it5043 509 15-20 75-100 100 6,901a 8,00 0,07 24  bat če mý  čaj  
520901 Černý  Eat  Citrón 10x50g • SOg 10- 15 50 - 75 100 20,90 Kč  24,10 0,28 24 bal 

s velkými kousky sušeného 
ovoce 

520910 Diii0L4Malina 10x100g • 1009 15- 20 75-100 100 27;90 Kč  32,10 0,28 24 bal 
520911 Černý Rybíz 10x100g 1009 15 -20 75-100 100 27,90 Kč  • 32,10 0,28 24  bat  
520912 Jahoilý-spřichuti smetany 10x100g 1009 15 - 20 75-100 100 27,90 Kč  32,10 0,28 24 bal 
520913 Lesní Plody s Příchutí Smetany •10x1009 100g 15- 20 75-100 100 .. 17,90 KČ  • 32,10 0,28 24  bat  

520914 TrOpieký.ostrovbal-10x1000 • 1009 15- 20 75-100 100 ' 27,90 Kč  32,10 0,28 24  bat  

výrazná chuť  
520930 Zeleitýčisji Pomeranče granátovejablko 10x70g• 70g 10 - 15 50 - 75 100 25,90  la  29,80 0,35 24  bat  
520931 Zelený-čaj Svěží Citrón 10x70g 70g 10 - 15 50 - 75 80 25,90. Kč  29,80 0,35 24 bal 
520935 měibiiikaaJablkca0Z5Og - . 50g 10- 15 50 -75 100 2590 Kč  29,80 0,35 24  WI  

AGTIVITEA (poloviční balení) 
ČERNÝ ČA.3 259 520902 .Ceený,čat ba1,20X25g •. 25g 10 - 12 50-60 200 4,10 Kč . 4,80 0,07 24 bal 

OVOCNÝ ČAJ 509 

520920 DiSoka-Maliřia bal 20x50g 50g 10 - 12 50-60 160 15;90 Kč  18,30 0,27 24 bal 

520921 Ceraýrýbiz -bal 20ž50g • 50g 10 - 12 50-60 160 15,90•Kč  18,30 0,27 24 bal 
520924 Tropický Ostrov 20X50g 50g 10- 12 50-60 160 • 15,90 Kč  • 18,30 0,27 24 bal 

100%  DŽUS  HAPPY DAY 

908mmn 
33222 Happy Day Porneranč  100% 200m1 200m1 200m1 1 27 • 8,70 Kč  10,10 8,70 12 
33223 Happy Day  Jablko-100% 200MI 200m1 200m1 1 27 8,70 Kč  10,10 8,70 12 

spotřební koš  

33345 Happy Day Multivitamin RED 100% 200m1 200m1 200m1 27 8,70 Kt 10,10 8,70 12 

33346 Nam* Day  Ananas  VW% 200m1 200m1 200m1 1 27 8,70 Kč  10,10 8,70 12 kt 
28780 Happy Day  pomeranč  s  dužinou  100% 11 1L 1 12 39,90 Kč  45,90 12 NOVINKA ks 

28781 Nappy Day multivitamin 100% 11 1L 1 12 39,90 Kč  45,90 12 NOVINKA  Is 

FRUIT + VEGGIE  

ovocný nápoj se snfženýrn 
obsahem cukru 

520678 Merigoijablko, mrkev 200ml• 	 200m1 200m1 1 24 9,90 Kč - 11,40 9,90 12 

520679 Jahoda, banán, červená řepa 200m1 	 200m1 200m1 1 24 . 	9,90 Kč . 11,40 9,90 12 

100% MOŠTY 

bag in box 

520722 100% Jablečný mošt 51 51_ 10L 50 1 159 Kč  182,90 3,18 12 
520724 100% Hruškový Mošť.511.. • 5L 10L 50 169 Kč  194,40 3,38 15 

520725 100% MóštJablkir"; Hruška 51 5L 10L 50 169 Kč  194,40 3,38 15 ba 

AG CACAO EXCLUSIVE 

24201 	AG-CacasiEiciusive (1000A, kakao) 	2009 	 200g 	 25 	52 Kč 	59,80 	 12 	 ks 

KAO GRANDE  

směs kakao + cukr 	243069 	KAO4taride350g 	 350g 	8 	40 	20 	46 Kč 	52,90 	1,15 	12 

205079 Venda Cappuccino Express 1000 1000g 8 40 10 174 Ke 200,10 4,35 18 

3225 ENZO BENCINI Allegro 5009 500g 150m1 250 10 215 Kč  247,30 0,86 12 ks 

3230 ENZO BENCINI Staccato 500g 500g 150m1 250 10 450 Kč  517,5 1,8 10 ba 



4 1L 12 1970, Kč  22,70 

TRVANLIVÉ MLÉKO 

jihočeské mléko, 3,5%  tuku 	23196 Jihočeské mléko trvanlivé pinotučné 1L  

21101N 

211065 VITAMAXIMA  Originals  příchutí pomeranč  120g 
VITAMAXIMA Original tropic 120g 

211578 

21161 

VITAMAXIMA Original premium 120g 
VITAMAXIMA  Originals  přichutí meruňka 120g 

21166 

21164 

VITAMAXIMA  Originals  přichutí hruška 120g 
Lintetka B Malina 1209 

21169 Vitamaxima N-Drink Protein s přichutí Banánu 15x30 g 309 	 15 	17,90 Kč 	20,60 	17,90 	12 	ZM6NAba 

VITAMAXIMA ORIGINAL 

2,49 0,20 250 2 Kč  2,30 2,00 10 

1209 10 - 12 50-60 60 65 Kč  74,80 1,08 10 kn  

1209 10- 12 50-60 60 65 Kč  74,80 1,08 10 is 

1209 10- 12 50-60 60 65 Kč  74,80 1,08 10 

120g 10- 12 50-60 60 65 Kč  74,80 1,08 10 kn 

120g 10 - 12 50-60 60 65 Kč  74,80 1,08 10 

120g 10 - 12 50-60 60 65 Kč  74,80 1,08 10 

509 	10 	50-60 	30 	57 Kč 	65,60 	0,95 	12 

2509 10- 12 50-60 50 71 Kč  81,70 1,18 12 

250g 10 - 12 50-60 50 71 Kč  81,70 1,18 12 

250g 10 - 12 50-60 50 71 Kč  81,70 1,18 12 

2509 10 - 12 50-60 50 71 Kč  81,70 1,18 12 

2509 10 - 12 50-60 50 71 Kč  81,70 1,18 12 

7509 10 60 10 149 Kč  171,40 2,48 12 kn 

7509 10 60 10 149 Kč  171,40 2,48 12 kn 

7509 10 60 10 149 Kč  171,40 2,48 12 

8009 10- 12 50-60 10 149 Kč  171,90 149,00 12 

8009 10- 12 50-60 10 149 Kč  171,40 149,00 18 kn  

800g 10 - 12 50-60 10 149 Kč  171,40 149,00 12 is  

8009 10 - 12 50-60 10 149 Kč  171,40 149,00 12 

8009 10 - 12 50-60 10 163 Kč  187,50 163,00 12 

750g 10 - 12 50-60 10 149 Kč  171,40 149,00 12 

8009 10 - 12 50-60 10 149 Kč  171,40 149,00 12 

2509 	10-12 	50 	60 	50 	76 Kč 	87,40 	1,27 	12 

VITAMAXIMA N-DRINK  
banánová pšldsaV 

multivitamínový nápoj s 
vysokým obsahem syrovátky 

(až 79%) 

vitamíny 

210059 VITAMAXIMA Original,prennum 250x2,4g 

VITAMAXIMA  SPRING  

lehký nápotpřirodní vitamín C 	21112 Malina & Máta 500 

214079 VITAMAXIMA Multi Q s přichuN mango 250g  

21523  Mango .&  Pomeranč  750g  

21092 Rebarbořík - Rebarbora & Citron 800g 

214029 VITAMAXIMA Multi 'Q s přichutí jablko 250g 
Západ Slunce 250g 
VITAMAXIMA  Multi  Q s přichutí višeň  250g 
VITAMAXIMA  Multi  Q s přichutí pomeranč  250g 214519 

214039 

214049 

Kanadská brusinka & Hruška 750g  
Multi 750g 

21518 

21519 

NÁPOJE S OVOCNÝM A ZELENINOVÝM PODÍLEM 
21098 MrIcvík - Mrkev & Jablko 800g 

Tylcvík - Tykev & Hruška 800g 
Řepík - červená řepa & Višeň  800g 

Melounek - Žlutý Meloun & Klikva 800g 
Rakýtek.7 Šípek & Rakytník 750g 
Zimní punč  800g 

21095 

21093 

21522 

21516 

21091 

VITAMAXIMA MULTIQ 

multivitamíndrý napod s obsahem 
syrovátky (až 32%) 

s vitamíny 

deeeno cukrem, sukralozou 

OVOCÍNEK 
spob'ebnl koš 

sušená ovocna šťáva 

vitamin C 

se sušenou ovocnou nebo 
zeleninovou šťávou 

spotřebni koš 

AGIBERIA POP 

lahodná osvěžujIcí chuť 	213009 POP s přichutí  Cola  250g 

BIOGENA KÁVOVINY 

5811901V Nálevová kávovina 5x200g 2009 10 50 30 14,90 Kč  17,20 0,30 24  bal 

5811900V  Instantní krémova kávovina 185g 1859 s 25 20 26,50 Kč  30,50 1,06 12 

5811310V Instantní krémová kivOvina se sladidlem 185g 185g 5 25 20 24,90 Kč  28,70 1,00 12  ku 

AGIBERIA FOR SHAKE  
220219 Jahoda 1009 1009 10 - 12 50 - 60 70 56 Kč  64,40 0,93 12 

výrobek k ochucení mléka 

s nízkou energetickou 
hodnotou 

220229 Vanilka 1009 1009 10 - 12 50 - 60 70 56 Kč  64,40 0,93 12 kn 

220259 Karamel 1.00g 1009 10- 12 SO - 60 70 56 Kč  64,40 0,93 12 ks  

222269  Banán 100g 1009 10 - 12 50- 60 70 56 Kč  64,40 0,93 12 

220279 Malina 100g 1009 10- 12 50 - 60 70 56 Kč  64,40 0,93 12 is  

22229 Ostružina 100g 1009 10- 12 50 - 60 70 56 Kč  64,40 0,93 12 ks 

22228 Oříšek 100g 100g 10- 12 50 - 60 70 56 Kč  64,40 0,93 12 

22230 Meruňka 100g 1009 10- 12 50 -60 70 56 Kč  64,40 0,93 12 

AGIBERIA FOR SHAKE VITAKAO 

granulovaná forma,s dtarniny 	220719 	Agiberia for shake Vitakao 500g. 	 500g 	10 	50 	10 	59 Kč 	- 	67,90 	1,18 	24 

AG LIMONEK  
bal 12 20g 10 	50 	20 sušená citronová šťáva 16 Kč  18,40 23197 Limonek 20g 

AG PRO CATERING CREAMER 

Mocha smetanov6  chuť 	24104 AG PRO Catering creamer 10009 10009 	 10 	116 KZ' 	133,40 18  

ovocná složka a mléko 

OVOCNÝ NÁPOJ S MLÉKEN  DON  SIMON 

520671 Karibská hvězda 200nil 200m1 200m1 1 30 12 730 KC 8,40 7,10 

CHICORY  - KÁVOVINOVÉ 

ID 

NÁPOJE 

Zb oží prci Druh- přichuť  

ChiCory.Dream-Basic (neslazeno) 750g 

Hmotno 
st/ 

obsah 
(g) 

750g 

Hotovéh 
o  

výrobku 
(1/kg) 

10 

o 
(021) , 

50 

K 	kt s v 

10 

P oe-et 
Cana  za ks v Kč  

bez DPH 

128 Kč  

Cena . 
ks s DPH 

147,20 

Cena 
porvav 
Kč  ben  
DPH  

2,56 
Z

á
ru

ka
 

Minim. 
prodej. baleni 

ks 

kávovinový nápoj do vody 

bez konzetvant0 a barviv 

244039 

244049 Chicirry  Dream  Delicate(gukraloza) 750g 7509 10 50 10 132  la  151,80 2,64 12 kn 

244119  Chicory Dream Mild  1000g 1000g 10 50 10 128 Kč  147,20 2,56 12 ks 

244125  Chicory Dream Sweet  (cukr) 1000g 10009 8 40 10 132 Ke 151,80 3,30 12 ks 

24415N  Chicory Dream Easy  6004 • 600g 10 50 10 112 KE 128,80 2,24 12 ks 

29910  Chicory Dream Classic  750g 7509 10 50 10 101 Ke • 116,20 2,02 12 ks 

kávovinový nápoj do mléka 
24401  Chicory  Standard 130g 1309 10 - 14 50- 70 25 44 Kč  50,60 0,63 18 kn 

24400  Chicory  Standard 500g • 5009 39 - 54 195- 27C 10 - 	. 153 Kč  176,00 0,57 18 kn 

vhodné I pro diabetlky 24436  Chicory Premium  750g• 7509 10 50 10 136  KZ  156,40 2,72 12  id  

CHICOREA 

do rriéka I do vody, s instantni kávou 	24402 	Chicorea Standard - cereální káva 100g 	 100g 	10 	50 	40 	36 Kč 	41,40 	0,72 	12 	 is  



Zboži  ID  Druh - přichur 

Hmotno 
st/ 

obsah 
(0) 

Hotovéh 
o 

výrobku 
(1/1,9) 

P očet 
porci 
(0,21) 

Ks v kt Cena no Ira', Kč  
bez DPH 

Cena no 
ks s DPH 

Cena 
porce v 
Kč  bez 
DPH 

.k1  
R. 
''' 

Minim. 
prodej. baleni 

BIOGENA  FRUITY GARDEN PURE  

koncentráty pro přípravu 105% 
gravy  

58721850  Poměraňč  SL 5L 40 200 1 839 Kč  964,90 4,195 18  
5872186Z Jablko SL 5L 40 200 I 839 Kč  964,90 4,195 18  

BIB  5872187Z  Tropic  SL 5L 40 200 1 839 Kč  964,90 4,195 18  its  
dopongené ředění 1:7 5872189Z Ananas SL 5L 40 200 1 839  KZ'  964,90 4,195 18 in 
sideněná Met, 0,72L 

min. ob.l. množstvf 6ks 

možné kombinovat přichutě  

28694 Jablko 0,72L 0,72L 5,76L 28 6 157 Kč  180,60 5,61 12  bat  
28695 Pomeranč  0,72L 0,72L 5,76L 28 6 157 Kč  180,60 5,61 12 bal 
28696  Tropic  0,72L 0,72L 5,76L 28 6 157 Kč  180,60 5,61 12  bat  

BIOGENA  FRUITY GARDEN  

28510 Jablko  IL  • 11 15 75 15 ..155 Kč  178,30 2,07 12 ks 

50% podíl ovoce II 

spotřebnf koš 

slazeno cukrem 

bez konzervant0 

Peden(  1:14 

28511  Citron  11. 11 15 75 15 155 KE 178,30 2,07 12  is  
28513 Pomeranč  IL  .. 11 15 75 15 . • 	155 Kč  . 178,30 2,07 12 kn 
28514  Mango Al  11 15 75 15 .155 Kč  , 178,30 2,07 12 In 
28515  Tropic  11.. 11 15 75 15 155 Kč  178,30 2,07 12 in 
28518  Cola  11.. 11 15 75 15 155 Kč. 178,30 2,07 12 kn  
28590 černý bez s dtronem II 11 15 75 15 155 Kč  : 178,30 2,07 12  is  
28591 černý rybíz  IL  11 15 75 15 155 Kč  • 178,30 2,07 12  is  
28592  kiwi  11. 	'. 	. 11 15 75 15 155 Kč  178,30 2,07 12 In 
28593 Grep II 11 15 75 15 155 Kč  178,30 2,07 12 ks 
28594 červená řepa a moruše 1L 11 15 75 15 155 Kč  • 178,30 2,07 12  is  
28660 žlutý Meloun 1L 3.l 15 75 15 - 	155 Kč 	. 178,30 2,07 12 DoPRODD  Is  
28838 Jahoda 11 11 15 75 15 155 Kč  178,30 2,07 12 NOVINKA  Is  
28836 černý čaj &  citron  1L • • 11 15 75 15 155 Kč  178,30 2,07 12 NOVINKA  Vs  

•.28830 Zelený čaj & meruňka 11. 11 15 75 15 • 155 Kč  178,30 2,07 12 NOVINKA in 

SO%  podil ovoce 51 

28500 Jablko 51 51 75 375 3 . 699  KZ  803,90 1,86 12  is  
28501  Citron  SL 51 75 375 3 699 Kč  • 803,90 1,86 12  is  
28503 Pomeranč  51 51 75 375 3 - 	699 Kč  ' 803,90 1,86 12 in 
28504 Mangii. Si. 51 75 375 3 699 Kč  803,90 1,86 12  is 
28505  Tropic  SL . 51 75 375 3 •. 699 Kč  803,90 1,86 12 kn 
28508  Cola  SL 51 75 375 3 699 Kč  803,90 1,86 12 ks 
28595 černý bez o citronem SL . • Si 75 375 3 ••• 699  la  803,90 . 	1,86 12 kn 
28596 černý rybíz SL 51 75 375 3 . • 699  KZ  803,90 1,86 12 in 
28597  Kiwi  SL 51 75 375 3 699 Kč  . 803,90 1,86 12 kn 
28599 Grep 5L 51 75 375 3 ' 	699 Kč  . 803,90 1,86 12 in 
28598 červená řepa .& moruše 5L 51 75 375 3 . 699 Kč  803,90 1,86 12 kn 
28670  butt  n'eloun SI; . 51 75 375 3 699 Kč  .. 803,90 1,86 12 DOPROOM ks 
28671 Petržel & červená rynple SL 51 75 375 3 .. 699 KČ  803,90 1,86 12 00PROOD  Is  
28839.:' Jahoda 5L..• 51 75 375 3 . 	699 Kč  • 803,90 1,86 12 NOVINKA  Vs  

SO%  podíl ovoce  BIB  

5872169Z Pelinmanč  BiB SL 75 375 1 • 699 Kč  • • 803,90 1,86 12  its  
5872170Z Jablko BiB • 5L 75 375 1 699 Kč. 803,90 1,86 12 kn 
5872259Z Grep BiB' • •• 5L 75 375 1 699 Kč  803,90 1,86 12  is  
5872258Z červená řepa & moruše BiB 5L 75 375 1 . 	699  KZ.  803,90 1,86 12 in  
5872260Z  Cola  Bit 5L 75 375 1 . 	699 Kč  803,90 1,86 12 in 
5872261Z  Kumquat  BiB SI_ 75 375 1 • 699 Kč  803,90 1,86 12 DOPRODEJ  Is  
.28840 Jahoda Bi0. SL 75 , 	375 1 699 Kč  803,90 1,86 12 NOVINKA  Is  

28841 černý čaj &  citron  BiB SL 75 375 1 .699 Kč  803,90 1,86 12 NOVINKA ks 
: • 28892 Zelený  &fa  meruňka BiB. SL 75 375 1 . . 699 Kč  803,90 1,86 12 NOVINKA ks 

BIOGENA 100/o KONCETRATY 

10% ovocný pod0 11 

bez konzervant0 a barviv 

ředěni 1:19 

5872234Z •AlcieVera.scOstiližin6  IL•  1L 20 100 15 "118 Kč  .• 135,70 1,18 12 IG 
5872232Z MátirtiCitren.lL 	. 1L 20 100 15 • 118 Kč  135,70 1,18 12 kn 
5872233Z ŠieiliciC&  NOW  1L 11_ 20 100 15 . 	1.18 Kč  135,70 1,18 12 ks 
5872231Z Menilarinka & Zázvor 11  IL  20 100 15 • 118 Kč  135,70 1,18 12 kn 
5872235Z Mrifiřiikri&CaMil C2iMU 11;  IL  20 100 15 . 118 KČ  • 135,70 1,18 12 ks 

10% ovocný padil 51 

5872294Z  Aloe Vera  & Ostružina SL 	• SL 100 500 3 525 Kč  ' 603,80 1,05 12 kn 
58722420  Mite &Citron  SL SL 100 500 3 : 525 Kč  603,80 1,05 12 kn 
58722932 Švestica & Noni 5L SL 100 500 3 . 	525  la  603,80 1,05 12 kn 
58722917 Mandariiika.&Záziror 5L ' SL 100 500 3 . 	525 Kč  603,80 1,05 12 kn 

+ 10./0 podil ovoce  BIB  

5872250Z Heigka &  Mace  BiB SL 100 500 1 • 525 Kč  603,80 1,05 12 kn 
58722510 Nandirinka & Zázvor BiB SL 100 500 1 525-Kč 	' 603,80 1,05 12 kn 
5872252Z  pate  ai abOn BiB SL 100 500 1 • 525-Kč  603,80 1,05 12 ks 
5872253Z Švestka  &Nord Gip  SL 100 500 1 525 Kč  603,80 1,05 12  is  

BIOGENA 25./o KONCENTRÁT 

   

25% koncentrát  Bil 	5872188Z Cerriý rýbíz SL 	40 	200 .575 Kč 	661,30 2,875 	24  

HAPPY GARDEN  

11 

28570 PoméranČ  1L 1L 30 150 15 108 Kč  124,20 0,72 9  Is  
28572 Broskev 11 1L 30 150 15 108 Kč  124,20 0,72 9 
28573 Malina 11.  1L 30 150 15 108 Kč  124,20 0,72 9 kn 
28574 30110da 11 1L 30 150 15 108 Kč  124,20 0,72 9 ks 

51 

slazeno sukralozou 

ředěno 1:29 

28560 Pomeranč  SL SL 150 750 3 479 Kč  550,90 0,64 9 in 
28561 Jablko SL 5L 150 750 3 479 Kč  550,90 0,64 9 In 
28562 Broskev SL SL 150 750 3 479 Kč  550,90 0,64 9 in 
28563 Malina 5L 5L 150 750 3 479 Kč  550,90 0,64 9 ks 
28569 Jahoda SL SL 150 750 3 479 Kč  550,90 0,64 9 in 

BIB  

5872190Z Pomeranč  Big  SL 150 750 1 479  KZ  550,90 0,64 12 kn  
5872193Z Malina BiB 5L 150 750 I 479 Kč  550,90 0,64 12 kn 
58721922 Brriskev BiB SL 150 750 1 479 Kč  550,90 0,64 12 kn 
5872199Z Jahoda BiB 	• SL 150 750 5 479 Kč  550,90 0,64 12 ks 

BIOGENA  HAPPY GARDEN SOFT  

D16 koncentraty s fruktčrzoo a 
sladdem, řecknf 1:29 

28675 	Mandarinka 11 	 11_ 	30 	150 	15 	129 Kč 	148,40 	0,86 	9 kn 
28676 	Wadi  1 L 	 11_ 	30 	150 	15 	129 Kč 	148,40 	0,86 	9 



Zboži  ID  Druh- přichuť  

Hmotno 
st/ 

obsah 
(g) 

Hotovéh 
o 

výrobku 
(I/kg) 

Počet 
porci 
0 21 () , 

Ks v kt  Cana  za ks v Kč  
bez DPH 

Cana  za 
ks s DPH 

Cena 
porce v 
Kč  bez 
DPH 

V 

a ,,- 
o  

Minim. 
prodej. baleni 

FRUITY GARDEN SEASON  
28663 Jahoda a Salvěj  IL  11 15 75 15 169 Kč  194,40 2,25 12 ks 40% pod0  mom  

slazeno cukrem 

bez konzervantů  

28665 Rakytnik & Dýně  IL  11 15 75 15 169 Kč  194,40 2,25 12 DOPRODEJ ks 

28666 Brusinka ,& Arónie 31 11 15 75 15 169 Kč  194,40 2,25 12 ks  

BIB  

ředění 1:14 

za tepla i studena 

5872262Z Jahoda a Šalvěj Bill 5L 75 375 1 750 Kč  862,50 2,00 12 ks 

5872264Z itakytnik a  Dina  Bill 51_ 75 375 1 750 Kč  862,50 2,00 12 DOPRODEJ ks 

5872265Z Klikva a Arónie Bill 5L 75 375 1 750 Kč  862,50 2,00 12 ks 

BIOGENA  HAPPY GARDEN  FOR  SHAKE  

22031 lahodu II 1L 15 75 15 122 Kč  140,30 1,63 12 ks 
tekuté ochucovadlo do mléka, 

bez konzervantů  

a bez barviv, 5 přírodními 
aromaty 

22032 'Vanilka 11  IL  15 75 15 122 Kč  140,30 1,63 12 ks 

22039 Meruňka 11. 1L 15 75 15 122 Kč  140,30 1,63 12 kn 

22040 Pistácie 11. 1L 15 75 15 122 Kč  140,30 1,63 12 ks 

SNÍDA6I0VÉ CEREÁLIE 

' .28265 COliknakeS 10009 10005 - - 4 73  Kt-  - 84,00 12 ks 
vhodné do jogurtů  

28528 Cciril,FlakeS 309 305  is  7,00 Kč  8,10 - 12 kn 

28529 Choco-  balls  30 g 305 15 7,00 Kč  8,10 12 65 

28458 Hóneyrings --medouvé kroužky 30g -- 305 - - 15 4,90 Kč  5,70 - 12 61 

28457  Cereal  snack - taštičky s čokoládou 35g 35g -  -  15 5,50 Kč . 6,40 -  12 61 

5872389Z Kuličky kakaově  500g 5005 - 10 . 	63 Kč  72,50 - 12 ks 

28142 Lodičky kakaové 500g 5005 - - 10 63 Kč  72,50 - 12 ks 

velká i jednoporcová balení 

33109 Obilné polštářky s nápiní s liskooriškovou příchuti 5009 . 5005 -  10 75 Kč  86,30 12 kn 

28359 Miiiii-s.iinedem a ořechy 750g • 7505 - 10 . 	73 Kč  84,00 12 DOPRODEJ ks 

28365  MUSH'S  čokotSdou 7509 7505 - 10 73 Kč  84,00 - 12 ks 

28366 Miisli $ ovocem - Icyblik 2000g 20005 - - 198 Kč  227,70 10 kn 

28459  Cinnamon Magic  skořicové cereálie 600g 6005 -  10 • 59 Kč  67,90 9 kn 

28454 Duinoafit s medem 3509 3505 -  12 48 Kč  55,20 12 kn 

20748 Špalda s medem s klikvou 300g 3005 -  -  10 69 Kč  79,40 -  12 DOPRODEJ ks 

20747 žitris reedemi jablky a skořiii „300g 	. 3005 -  10 69 Kč  79,40 -  12 DOPRODEJ ks 

AG BEZLEPKOVÉ KAŠE 

24499 AG Rýžovo 	kaše 750g 7505 2,251 15 10 99 Kč  113,90 6,60 12 kn do mléka i vody 

snadná příprava 

24493 AG Rricniciláhloirá kaši s banánem 750g 750g 1,51 15 10 123 Kč  141,50 8,20 12 kn 

24492 AG Flýžoviirjátilová kaše s meruňkou 7509 • 	- 7505 1,51 15 10 • 123 Kč  141,50 8,20 12 kn 

24498 POhnkinia.kaše oslateria1509 750g 2,251 15 10 123 Kč  141,50 8,20 12 kn 

24497 AOltýžoini-itýřici-itá kaše s přichutí Hruška 750g • 7505 2,25 15 10 123 Kč  141,50 8,20 12 ks 

24506 AGJáhlOvo-  Inikuňčni kaše 750 g 750g 4,11 23 10 87-kč  100,10 3,78 9 kn 

AG BEZLEPKOVÉ KAŠE jednoporcové: 

28831 Vitamaxima Rýžovo - jáhlova kaše s meruňkou 509 505 - 18 15,95 Kč  18,40 NOVINKA kt 

28832 Vitamaxima Rýžovo -jáhlová kaše s banánem  SO  g 50g - 18 15,95 KE 18,40 -  9 NOVINKA kt 

268513 Vitamaxima Rýžovo -jáhlová kale 50 g 505 - 18 15,95 KE 18,40 -  9 NOVINKA  la  

28866 Vitamaxima Jáhlovo - čirokovi kaše s přichutí grilované hovězí 50g 505 - 18 15,95 Kč  18,40 9 NOVINKA kt  

NEW  BAR TYČINKY S PODÍLEM ZELENINY 
„',A,lVČKb ''''°4"°""'"'" 58723512 New Bar Cervená řepa 8, Rybír339 335 - 44 . 	9,10 Kč  10,47 - 12 11 

58723412 Banán & Sušenka 33 g 	. 	. 335 - 44 9,10 Kč  10,47 - 12 NOVINKA 61 

58723422 Tiaroh & Bortivka 28g 285 - 44 9,10 Kč  10,47 12 NOVINKA kt 

vice než 40% cereálli 5872352Z Tvaroh & podmáslí 33g 335 - - 44 • 9,10 Kč  10,47 - 12 DOPRODEJ kt 

s obsahem sušeného tvarohu 58723542 Tvaroh & čoko 28g 289 - 44 • 9,10 Kč  10,47 12 kn 

5872355Z Tvaroh & malina 28g 285 44 9,10 Kč  10,47 12 61 

SNACKY PROFIGUR 

, 20160 	Višeřt.:Sjoglutovciu-polevou33g 33g 	 35 '6,40- Kč.--'-. 7,40 	 12 00PRODE7 bai  

STREET XL FRUITY 
28184  Exotic  V čolkilidoiré polevě  409 409 - 30 8,95 Kč  10,30 - 9 DOPRODEJ bal 

STREET XL FRUITY  
50 Wo ovoce 28185 Lesniplodym čokoládOié Polairě  409 40g - 30 8,95-Kč  10,30 9 DOPRODEJ bal  

TWIGGY  MOSLI 

28285  Twiggy  Musli .sjablký.30g 305 -  24 4;90..Kč-:, 	. 5,70 8 kn 

ýšený 	vlákniny zv 	podil 	, 
minerálů  a 

lecitinu 

28286  Twiggy.  Miisli skOkosěm.polomfičenb v kak. Polevě  30g kn
vitamínů, 

30g -  -  24 -  . 6,20 Kč  7,20 8 

28287  Twiggy  Miisli.t'meruňkami v jogurtové polevě  309 305 -  24 . 6,20 Kč  7,20 8 

TiViggy-Milali S-Miloloir a-Malinami vjogur. Polevě  30g 

kn

28288 305 24 6,20 Kč  7,20 -  8 kn 

TWIGGY ORGANIC  
28289  Twiggy Organic  s' banfirly :20g 20g -  -  24 7,70 Kč  -  : 8,86 -  10 kn 

BIO 	či•  nky poch 
ekologické produkce z 

	ty azejici 
28290 Twiggy Organic meruňkami 209 205 -  24 -- 	7,70 Kč  -. 8,86 10 

Twiggy -Orginic s -klikiniu ajahódami 20 g 

60

28824 205 -  24 7,70 Kč  ' 8,86 -  10 kn

TWIGGY  MAX  
28282 Twiggy:Max s ořechy 35g 355 - 24 9,50:Kč 	. 11,00 9 kn s obsahem oř8ktl vysoké 

kvality,51% hotlté čokolády, 
rostliny tuk bez transmastnych 

kyselin 

28283  Twigii:mak  s pistittienii, polomfičenfi 0.6. wol. 35g  
355 - 24 9,50 Kč  11,00 - 9 kn 

28284 Tvviggy Max s kešupOlomáčená v čokoládě  359 355 -  24 9,50KE 11,00 -  9 kn

TWIGGY CERIX 

tyčinka piná  mall  28291  Twiggy  eěrix 20 g - -  205 - 24 5,50 Kč  6,40 - 8 kS 

28822 Tariggyterin idligurtové polo& s vitamíny 23 g.  23g - 24 • 6;75 Kč  7,80 8 NOVINKA 61 

28823 Twiggy.Cerbi-ě  kilcatsvé milevě., s vitamíny 23g 23g - 24 6,75 Kč  7,80 8 NOVINKA kt 

VITAMAXIMA FIT BAR 

26% čekankové vlákniny 
28828 Vitamaxima Fit Bar Exotic Fruits 40 g 40g 24 10,90 Kč  12,54 8 NOVINKA kt 

28829 Vitamaxima Fit Bar Forest Fruits 40.g 409 24 10,90 Kč  12,54 8 NOVINKA kt 

20030 Vitamaxima Fit Bar Sour Cherry & Yoghurt 30 g 30g 24 7,90 Kč  9,09 8  NOVINKA kt 



RÝŽOVÉ KOSTIČKY  
inky  obsah  bans  - mastných kyseli 	2809 9 	Rýinvé kostičicy s Whin  polevou  - Pirates 30 	 13 	- '8,55 Kč 	9,90 	8,55 	12  RI  

Zboží ID  Druh - přichuť  

Hmotno 
st/ 

obsah 

(9) 

Hotovéh 
o 

výrobku 
(I/kg) 

Počet 

Pord 
(0,21) 

K
„ 

 la  Cana  za kov Kč  
bez DPH 

Cena za 
ks s DPH 

Cena 

pg
. v  
bez 

DPH 

Minim.  
prodej. balení 

SUCHÉ PLODY, JABLKA  

33407N Jablka sušena 50x15g 159 50 9,00 Kč  10,40 12 NOVINKA kt 

33405N Směs ořechů  a rozinelc 80x40g 409 80 13,00 Kč  15,00 6 NOVINKA kt 

33406N Arašídy loupané pražené 80x40g 40g 80 7,50 Kč  8,70 6 NOVINKA kt 

520673 Araiírly Ylcaramelu 150x40g 409 150 7,50 Kč  8,70 14 NOVINKA kt 

BISQUIT RYCHLÝ SNACKÝ 

extrudované křehké plátky s 28074 	Rychlý snack polomáčený 2p1 24g 249 20 	6,25 Kč  7,20 	6,25 12 

Polevou 28075 	Rychlý,  snick  jogurtový 2 pl 24g 24g 20 	6,25 Kč  7,20 	6,25 12 

KŘEHKÉ CHLEBY 

i pro diabetiky 
s nízkým obsahem tuku 

28066 	Zelenina  (VEGETABLE) 10 pl 75 g  75 56 	7,70 Kč  8,90 	7,70 18 
28067 	Sýrový 10 p175 g 75 g 56 	7,70 Kč  8,90 	7,70 18 	 kt 

28045 	Kaštanový 7p1 49g BIO 49g 44 	9,60 Kč  11,10 	9,60 12 	DOPRODE3 kt 

RÝŽOVÉ CHLEBÍČKY 

Monkeys  - rýžové chleliičky s  Igloo  čokoládou  
Monkeys  - rýžové chlebíčky s mléčnou čokol. 

5,30 Kč  28520 11 g 

II g 

30 6,10 12 kn 

5,30 Kč  O čokolSclou  28521 30 6,10 12 kt 

RÝŽOVÍ MEDVÍDCI 
28080 Mléčno,čokoládovi medvídci 3,5g 3,5 	 100 	1,35 K" 	1,60 	1,35 	12 

BIOSAURUS 

kukuiičná pochoutka - b.  le*,  No 	28046 BilnailřUS kečup • 
kvalita 

10 	. 895 Kč  15g 10,30 10 

8,95 Kt Biosaurus sýr 28047 159 10 10,30 10 kS 

REJFÍNCI 
28028 Refina  kukuřičný  snack Mango 12,90 Kč  20g 15 14,90 NOVINKA kt 6 

Rejůnd kukuřičriý snack Jahcida 12,90 Kč  lcukufičny snack  28029 20g 15 14,90 NOVINKA kt 6 
Rejůnd kukuřičný snack Borůvka 12,90 Kč  28755 209 15 14,90 NOVINKA kt 6 

SUŠENKY OSMANEK 
5872396Z Oirnáňekgrahamávýsslunečnicí 5,90 Kč  30g 60 6,80 6 

bez ztulených  WO  a transmastnych 
kyselin, slazeno třunoýym mkren Cianiánek s pomerančem 5,90 Kč  5872419Z 30g 60 6,80 6 

Osniáneluš perníkovým kořením 5,90 Kč  58724202 309 60 6,80 6 

CELOZRNNÉ SUŠENKY 

REJ sušenky CeJozniné čokoládové 34g 
RE) sušenky telnzivinéjahodcnié t'chia 349 
RE) sušenky celcizinné liskooňškové 34g 

6,99 Kč  
6,99 Kč  
6,99 Kč  

28652 

28653 

28654  

349 

349 

349 

8,10 

8,10 

8,10 

6,99 Kč  

6,99 Kč  
6,99 Kč  

27 

27 

27 

6 

6 

6 

kt 
vysolojobsah vlaknIny,  

be  paknového oleje, bez mléka, vajec kt 

kt 

MDSLI SRDÍČKA 
5872399Z 	srdičlca s čokohidou a kokosem 25g 	 30 	4,10 K- 	4,72 	4,10 	12 

DIABETA a DIAFABY OPLATKY 
28235 DIABETA oplatka smetanovo-vanilková 32g 329 24 6;90 KE • 8,00 11 kt 

slazeno fruktózou 28236 DIABETA oplatky kokosové máčené 34g 349 24 7,95 Kč  9,20 10 

28238 DIAMBIOnlitka.brUsinkOvá 25g 25g 17 630 Kč  7,30 11 

BRIOšKA 
28450 BrioškaIňtisktiv,i itairiiňkbu 45g 45g 30 11,50 Kč  13,30 11,50 6 nfzký glyloamický Index, vhodné lyro 

diabetlky,  ter  přidaného cukru 28451 Brioška kakao s liskovým oň'škem 45g 45g 30 11,50 KČ. 13,30 11,50 6 kt 

PERNÍKY 
58722162 Perníky mix 509 	 50 	6,95 Kč 	8,00 ač, ‚drob, P1.0,0 

JEMNÉ PIŠKOTOVÉ ZAKUSKY 

Ch koBoy1fix250. 250 10 10 • 39,90 45,90 3,99 

280 8 15 35,90 41,30 4,49 8 bal 

250 g 10 15 30.00 34,50 3,00 6  bal 

200g 8 15 24,00 27,60 3,00 6 bal 

200g 8 15 24,00 27,60 3,00 6 NOVINKA 1.1 

200 9 8 15 24,00: 27,60 3,00 6 NOVINKA bal 

280g 10 15 34,50: 39,70 3,45 6 bal 

270 g 6 8 43,00 49,50 7,17 bal 

200g 5 20 27,50 31,70 5,50 6 bal 

409 	 25 	10,90 Kč ', 	12,60 	 12 

1209 21 9,90 Kč  11,40 9 
1209 28 17,95 Kč  20,70 6 

35g 72 5,301a 6,10 9 kn 

123g 50 10,90 Kč  12,60 12 

1139 50 10,90 Kč  12,60 12  

28089 

Cream Milk v  čokoládě  8x35g ' 28090 

Sorrisi - red fruits 10x25g 28108 

GOLOSINY meruňka 8x25g výborná svačinka 28093 

. 28862 : GOLOSINI cacao 8x25 g 

GOLOSINI cherry 8x25 g 28867 

Brio Cacao 10x28g kvalitní naplň  28097 

Croissant  čokoládový  6x45g  33167 

Piškotová miniroLida s nápini kakaem 5x40g 28363 

HOŘICKÉ NiZKOGLYKEMICKÉ TRUBIČKY 

28445 Nizkoglykemidié trubičky 40 g ručně  vyršběná celozmná opl 

PIŠKOTY 
28639 Piškoty kulaté 120 g 
28733 Piškoty bezlepkové 120 g 
33901 Andante Mini Piškoty 35g 

AGIBERIA SUN 
Agiberii Sim Peičh-litlelly 123 g  koslo/ broSkvi u želé (79,7'/o) 

Agiberia Sun Fricitmix hi Juice 113 g směs ovoce v ovocné šťávě 	28843 



OVOCNÉ  PYRE FRUIT ME UP 

58771172 Jablko -banán 909 
58721132 Jablko 90g 

ber přidaného  Woo  a sladidel 58771142 Jablko -jahoda - banán 909 
5872115Z Jablko • - hruška 909 

STERILOVANÉ JABLEČNE ŘEZY 

bez přidaného  !Wm  a cukru 28043  Sterilované jablečné řezy 55009 

 

  

ovoce 100% obsah 

Zboží  ID  Druh - přichuť  

Hmotno 
g/ 

obsah 
(g) 

Hotovéh 
o 

viroliku 
(I/kg) 

p . č  ot 

norcs 
• 

i 
(0 , 21) 

K 	kt v 
Cena za ks v Kč  

b. DPH 
Cena za 
ks s DPH 

Cena 
porce v 
Kč  bez 

DPH 

N  
!,.' 
E 

Minim. 
prodej. baleni 

AGIBERIA OVOCNÉ A OVOCNOZELENINOVÉ PYRÉ 
5kg - 2 - 	299 Kč 	«. 343,90 18 ks 

5 kg balení 

28407 Jablko 
28396 Jahoda 5kg - 2 299 Kč  343,90 - 18 

Meruňka 

kn

28397 5kg - - 2 299 Kč  343,90 - 18 

až 92% ovoce, bez chem. 
konzeivant9 a barviv, siazeno 

cukrem, neslazeno nebo  
čruktozou 

AG.pyrójablko 120g 

kn

78475 120g - 48 7,75 Kč  9,00 16 10 

28426 AG pyré jablko -jahoda 120g 1209 -  48 8,99 Kč  10,40 16  hl  

28427 Ad pyré jablko - meniňki 1209 120g 48 8,99 Kč  10,40 -  16  hl  

28428 AGiiyréjablko -  hrušlca 1209 120g - 48 8,99 Kč  • 10,40 16  it  

28429 AG 006 jablko -  mrkev 1209 120g - 48 8,99 Kč  10,40 16 hl  

28423 AG pyré jablko -  manna. -  červená řepa 1209 1205 -  48 9,15 Kč  10,60 16 

AG pyré jablko - broskev - tvaroh 1209 

hl

28424 120g -  -  48 9,15 Kč  10,60 16 

AG pyré jablko - hruška , dýně  120g 

hl

28435 120g -  -  48 9,15 KE 10,60 16 

AG pré jablko - banfin - Imipice 120g 

hl

28436 120g -  48 9,15 Kč  . 10,60 -  16 

AG ovocná přesnidávka -jablko bez cukru 1009 

kt

28496 1000 -  72 -  • 13;60 Kč  9,90 -  15  hl  

OVOCNÉ PYRÉ 
5872102Z 3ablecné 10kg 10kg - 1 499 Kč  573,90 24 DOPRODEJ ks 

Přichutě  slazené cukrem 
ovocemin. 95%) vysokýi obsah 	(  

58721012 Jablečné s broskvemi 10kg 10kg - - 1 549 Kč  631,40 _ 24 DOPRODEJ ks 

58721102 Jablečné s broskvemi 5kg 5kg -  2 285 Kč  327,80 24 

5872103Z Jablečné s jahodami 10kg 10kg - 1 549 Kč  631,40 24 DOPRODEJ ks 

5872106Z Jablečné s jahodami 5kg 5kg 2 285 Kč  327,80 24 ks 

5872104Z 3ableellé S mermikami 1.0kg 10kg 1 529 Kč  608,40 24 DOPRODE3 ks 

5872107Z Jablečné s meruňkami 5kg 5kg 2 285 Kč  327,80 -  24  is  

sladidl Příchutě  slazené 	em 
58721082 Jablečné s meruňkami 10 kg 10kg -  1 569 Kč  654,40 -  24 

58721092 Jablečné sjahodami 10kg 10kg - 1 549 Kč  631,40 24 ks 

POVIDLA ZE ŠVESTEK A JABLEK 
- 	 • 	. 

OVOCNÉ POMAZÁNKY, DŽEMY, MED 

28316 Ovocná pomazánka Jahoda 209 208 - 200 1,90 Kč  2,20 - 12 DOPRODEJ kt 
Přichutě  lathy  -AG 

bez leplai 

praktické balent 

28318 Ovocria pomazánka Meruňlca 20g 20g - - 200 1,90 Kč  2,20 12 DOPRODEJ it 

28320 Dvocrifi pomazánka Meruňka - bez přídavku sacharózy 20g 20 g -  200 2,70 Kč  3,20 12  hl  

28322 Kečupjemný 20g 20g - 100 1,90 Kč  2,20 12  hl  

28315 Med květový pastový 209 20 g -  200 2,70 Kč  3,20 -  36  It  

28321 HoMice pinotučná 179 	0 179 -  200 1,50 Kč  1-,80 12 

Příchutě  vaničky  -Anne'  28312 Diem Jahoda - 45% ovocný podíl 20g 20g -  120 1,90 Kč  2,20 12 kS 

28313 Diem Meruňka- 45% ovocný podíl 209 20g -  -  120 1,90 Kč  2,20 12 kt 

džem bez přidaného cukru 28337 Džem Jahoda bez přidané sacharózy 20 9 20 g -  288 2,70 Kč  3,20 -  18 ks 

78338 Diem Broskev bez přidané sacharózy 209 208 -  288 2,70 Kč  3,20 -  18  hl  

28330 med 20 g 208 - 288 3,20  la  3,70 12  hl  

333093  Honey Sweetener  159 15g - 360 1,80 Kč  2,10 - 12  hl  

PAŠTIKY 

28730 Mleti drůbeží šunka 1109 110 g 15 11,00 12,70 24 NOVINKA kt 

28731 Dřevorirbeckálahůdka 110 g  110 g 15 10,60 12,20 24 NOVINKA  it  

- 	28732 Paštika s drůbežím masem 1009 1008 15 6,85 7,90 24 NOVINKA  la  

28729 Paštika s drůbežím masem 509 50 g 20 3,50 4,10 24 NOVINKA kt 

28864 Pasta s čočkou a olivami 1059 1059 14 9,80 11,30 24 NOVINKA kt 

28863 Pikantni  pastes  kuřecím masem, cizmou a červenou paprikou 1059 1058 14 9,80 11,30 24 NOVINKA kt 

LISKOOkišKOVA POMAZÁNKA 

28728 	Lískoořiškovo-kakaová pomazánka 18 	 18g 	 125 	-3,35 Kč 	3,90 	 24 	 bal  

HAMÉ OVOCNÉ SMĚSI 

28422 Jablko -Jahoda .4 kg kyblik 4 kg 4 294 Kč  338,10 18 
vhodné pro celiaky, do 

studené kuchyně  28421 Meruňka - jablko 4 kg kyblík 4 kg 4 294 Kč  338,10 18 hl  

28399  Termostabibri ovocná směs 4kg 4 kg 215 Kč  247,30 12  

ČESKÝ MED KVĚTOVÝ 

28307 	český med květový 	 500g 	 79,90 KČ ' 	91,90 	- 	24 	 hl  

AG SLADIDLA 
240029 Fru Sweet 50g•-  ekvivalent 2icg-čukre=- .friikkóza, sukralóza 50 g - - 40 45 Kč  51,80 - 24 ks 

krern0, šlehaček a nápint 
240038 

výborna rozpustnost pro pripravu  AG•Big'Sweet -100g 	- ekvivalent lkg čulirii = cukr, sulivalůza 	• 100 g 80 23  Kt  26,50 24 iv  

24004 AD 5itieet100g - ekvivalent ikg eukru = fruktez, steviol-glykosidy 100 g - 80 34 Kč  39,10 24  iv  

KOŘENÍ A KOŘENÍCÍ SMĚSI 

28002 Agata•Klasik ,.doclincovad směs 1kg 	 ' 1000g - 10 95 Kč  . 	109,30 - 24  is  
dochucovaď  směsi s obsahem 

sušené zelenlny 28003 Agita  Easy  0-dochticováctsMěs 21(9 20005 - 4 . 	178-Kč 	204,70 24  is  

s nízkým obsahem soli 28004 Agátka -N.atur 5009: : - -  500g 15 133 Kč 	153,00 24 ks 

lahůdková paprika 780380 Paprilca mletá lihůdková sladká 500g . 500g - 20 112 Kč 	128,80 - 24 ks 

ROZPUSTNÉ BUJONY 

28035 Zeleninový bujón 3kg 3kg - 480 2 • . 610 Kč 	701,50 1,24 24 ks 
bez glutamatu 

28037 HOvězí btijón- 3kg 3kg - 480 2 •' ..:610 Kč 	701,50 1,24 24 ks 

lnenn 

90g 48 9,20 Kč  10,60 12 

90g 48 9,20 Kč  10,60 12 

90g 48 9,20 Kč  10,60 12 

90g 48 9,20 KČ  10,60 12 

5500g 2 	174 Kč  200,10 18 	 ks 

1 	315 KČ.:' 362,30 12 	 ks 



Zb oží ID Druh - 	chur při 

Hmotno 
st/ 

obsah 
(g) 

Hotovéh 
o 

výrobku 
(1/kg) 

P'č't  
pon

21) 
d 

(0 , 
Ks v kt  Cena za kov Kč  

be.  DPH 
Cena za  
ks s DPH 

Cena 
purees'  
Kč  bez 
DPH 

N  
t 
,i- 
' 

Minim. 
prodej. baleni 

TEKUTÉ KOŘENÍ  

Ur..  28032 .N6461fiš Sáček 1509 150g - 72 -35 Ke '- - - 40,30 12 ks

TESTOVINY, RÝŽE A MULOHY 

20741 'KDSkUS 5kg 5kg - - .. 269  Kt.  309,40 18 ta 

20740  Bulger  5kg 5kg - - • 259 Kč  •• 297,90 - 18 tř  
: 20742' . pOlianka•2kg 	. 2000g .131. Kč.''' .  150,70 12 ks 

BABIČČINY NUDLE 
5872394Z Babiččiny nudle polévkové 2kg • 2kg - - - : . 135 Kč  - . 155,30 - 24 

,Babičany nudle široké 2kg 
ku

28247 2kg - • 135 Kč.  • 155,30 - 24 ks 

RÝŽOVÉ TĚSTOVINY 
bez lepku,  !eke  strsitelne 

5872416Z  We've'  hvězdičky bar lepku 2kg 2kg - - 5 • •175 Kč  201,30 - 18 ks 

58724172 liýžová kolinka bez lepku 7.k_g 2kg 5 • 175 Kč  201,30 18 ks  

PARSE  MIO TĚSTovisy 

Těst oviny 	olinové sušend 

28053 paese Mio špagetý.SeMidinovéSkg 5kg 2 . 	145 Kč  166,80 36 ks 
28054 PieSe Mio Vřeten á Semolinoié 5kg 5kg 2 145 KE 166,80 36 ks 

28055  Paine  Mio Kolinka Semolinoié'5kg 5kg - 2 • 145 Kč  . 166,80 36 ks 

28056 Paese Mio Rýže Těstovinová Semolinové 5kg 5kg - - 2 145 Kč  166,80 36 ku 

28048 Paese Mio Penne Semolinošé 5kg .. 5kg 2 . 	145 Kč  . 166,80 36 ks 

28049 paese Mio Tarhořia Seinolinová Skg 5kg 2 • 145Hč• . • 166,80 36 ks 

RÝŽE 

28044 Rýže jasmínová 5kg 5kg - - 199 Kč  228,90 - 18 ku 

28051 Rýže basmati 5kg L 	5kg - - 245 Kč  281,80 - 18 ks 

28025 Rýže  parboiled  5 kg 5kg - - - 170 Kč  • 195,50 - 18 NOVINKA  Is  

28026 Rýže kulatozinná 5kg 5kg - • • 	199 Kč . 	. 228,90 18 NOVINKA  Is  

POTRAVINY V KONZERVÁCH 

Bassta 

28540 Bassta Rajčatový Protlak 4,5kg 4500g 3 238 Kč  273,70 24 tř  
28541 Bassta Rajčatový Protlak 0,8kg 800g 12 56 Kč  64,40 24 ku 

28542 Bassta Rajčata Drcena 4kg 4000g 3 115 Kč  132,30 36 ks 

28543 Bassta Cižino 2,5kg 2500g 6 69 Kč  79,40 36  ku 
28544 Bassta Kukuřice 2,15kg  2150g 3 109 Kč  125,40 36 
28545 Basal'  Hrášek  2,5kg 2500g 6 99 Kč  113,90 36  tř  
28546 Bassta Žampiony 2,5kg 2500g 6 119 Kč. 136,90 48 tř  
28547 Bassta Tuňák 1kg 10009 16 210 Kč  241,50 36  tř  
28548 Bassta Ananas Kousky 3kg 3000g 6 169 Kč  194,40 24 ks 

28549 Bassta Mandarinky Zlomky 2,6kg 2600g 6 146 Kč  167,90 24 
28550 Bassta Broskev Kostky 3 kg 3000g 6 119 Kč  136,90 36 
28551 Bassta Meruňky Loupané Půlené 2,5kg 2500g 6 129 KE 148,40 36 tř  

BRAMBOROVÉ SMĚSI 
28362 	AG Bramborové těsto  special  5kg 	 5 kg 	 199 Kč 	228,90 	 12 vynikajfcí [hut  

snadná příprava 20731 	Bramborova Icaše s mlékem a soli.5kg. 	 5 kg 	 449 Kč 	516,40 	 10 	 tř  

LUŠTĚNINOVÉ MOUKY 
28064 	Moaka cizrirová instanbň  5009 	 5009 	 20 	SCSO Kč 	65,00 	 12  bez lepku, spotřební koš 

INSTANTNÍ DROŽDÍ 
Identinurijatř o čnstcého&ožtř 	5001 	DishiOtadrOldí :Z009 500g 20 	117•Kč  134,60 24 tř  

V2ROBKY Z CIZRNY 
28314 Ciziňiširéjfašičky 4kg 4 kg cca 64 1 . .48S Kč  . 557,80 - 12 DOPRODEJ ks 

bez lepku 
28309 aiiii-ciit liVaireary 4kg 4 kg _ cca 64 1 ' 425 Kč  488,80 - 12 DOPRODEJ 16 

AG PUDING 
20800N AG- Puding's přiChistEvanilka 740g 740g 	11 - 12 50 10 	79 Kč  90,90 1,58 12  Id  bez lepku 
20802N AG'Peilingliiiiškišee4kOřid 7409 740g 	11 - 12 50 10 	79 Kč  90,90 1,58 12 tř  

VITAMAXIMA PROTEIN PUDING 

20804 	gitaniiidniD'Prriteiň;Piiding Manna. 350g 350g 	3L 	20 20 	119 Kč  136,90 	5,95 12 i.s  bez lepku, bIlkoviny 

LIDO  ČAJ 

23304  ÁGIiiio  tea  siazinii 200g.  200 g 100 500 50 129  Kt:  148,40 0,26 18 ks 

LIDO  611 

s vitaminem C 

ekonomická varianta čaje 

slazeno sukralozou  (LIDO TEA  
SWEET)  

23305  LIDO  čaj - neslazený 2000 	. 210g 100 500 50 124 Kč  142,60 0,25 18 ku 

23312N  LIDO  čaj - slazený 20g . 20 g 10 50 100 13,50 Kč  15,60 0,27 18  
233130  LIDO  čaj - neslazený 20g 20 g 10 50 100 13,00 Kč  15,00 0,26 18 ks 

23345N  .LIDO Tea  Pomeranč  200 20 g 10 50 50 14,50 Ke 16,70 0,29 12 ks 

233465  LIDO Tea  Broskev 20O 	• 209 10 50 50 1440 Kč  16,70 0,29 12 kt 

23347N  LIDO Tea  Hruška 20g 20g 10 50 50 14,50 Kč  16,70 0,29 12 kt  

233485  LIDO Tea  Jablko 209 25g 10 50 50 14,50 Kč  16,70 0,29 12  Kt  

23350  LIDO Tea  Višeň  20g - 20 g 10 50 50 . 14,50 Kč  • 16,70 0,29 12 ks 

233925  Lim" Tea Sweet  Broskev 200 20 g 10 50 50 15,00 Kč  17,30 0,30 12 kt 

233435  LIDO.  Tea.glArěet-Hnišlia.20g• 20g 10 50 50 15;00 Kč  S. 17,30 0,30 12 Vt 



18 30,50 50q 15 
18  30 Bylinná heřmánková koupel 20q 26,60 209 

25,20 Kč  
21,95 Kč   

5851217V Bylinná koupel Pěstící SOg 
5851402V  

Zboti  ID  Druh - prichuť  

Hmotno 
st/ 

obsah 
(g) 

Hotovéh 
o 

výroblm 
(I/kg) 

Poč  et  
porci 
(0 , 21) 

Ks v kt 
Cana za ks v KE 

bez DPH 
Cena za 
ks s DPH  

Cena 
porce v 
ICE  bez 

DPH 

,,V 
K. 
a  

Minim.  
prodej. baleni 

BIOGENA  MAJESTIC TEA  

5800100V Noni & Svestka 20x2,5g 509 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 krab 

Majestic Tea  

5800101V  Aloe Vera  8, Ostružina 20x2,5g 50g - 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 la-ab 

5800102v Goji & Limetka 20x2,5g 509 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 krab 

5800103V Acerola &  Icy&  Bezu 20x2,5g 509 - 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 krab 

5800104V Bíti čaj & Granátově jablko 20x1,75g 359 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 krab 

5800170V Černý čaj & Kardamon 20x1,5g 309 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 Vol  

5800171V Zelený čaj & Heřmánek 20x1,5g 30g - 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 krab 

5800173V Malina & Camu Camu 20 x 2,5g 509 - 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24  'Tab  

5800189V Višeň  & Bezinka 20 x 2,5g 509 - 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 krab 

5800176V Zimní punč  20x2g 40g - 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 krab 

5800184V  Mango  & Růže 20 x 2,5g 509 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 Vol 

5800179V Citrusové plody s kořením 20 x 2,4g 48g - 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 krab 

5800187V Hruška & Yerba Maté 20x2,59 50g 20 12 52,10 Kč  60,00 2,61 24 krab 

5800109V Maxi  Majestic  Tea 60k8 135g - 60 21 155,50 Kč  178,90 2,59 24 krab 

BIOGENA TEA20 

Tea20 

5800136V Zázvor & Mandarinlca 20 x 2,5g 509 - 20 12 64,50  la  62,70 2,73 24 krab 

5800137V Brusinka & Pitaya 20 x 2,5g 509 20 12 54,50 Kč  62,70 2,73 24 DOPRODEJ Vol 

5800138V Černý Rybíz & Acai 20 x 2,5g 509 20 12 54,50 Kč  62,70 2,73 24 DOPRODEJ Vol 

seocupi Pomeranč  & Guarana 20x1,5g 309 20 12 94,50 Kč  62,70 2,73 24 DOPRODEJ krab 

5800183V Meruňka & Nopál 20x2,5g 50g 20 12 54,50 Kč  62,70 2,73 24 krab 

5800197V  Mango  & Broskev 20x2,3g 469 .. 20 12 64,50 Kč  62,70 2,73 24 NOVINKA Vol 

5800198V Jahoda & Echinacea 20x2,3g 46g 20 12 54,50 Kč  62,70 2,73 24 NOVINKA Vol 

5800199V Borůvka & Ženšen 20x2,3g 46g 20 12 54,50 Kč  62,70 2,73 24 NOVINKA  !gab  

5800200V Maxi Tea20 60 x 2,5g 1509 60 24 168,90 Kč  194,30 2,82 24 Vol 

BIOGENA  FANTASTIC  

Biogena  Fantastic Tea  

5800300 Jahoda &  Ginkgo  20x2g 409 - 20 12 34,50 Kč  39,70 1,73 24 krab 

5800301 Borůvka & Rakytník 20x2g 40g 20 12 34,50 Kč  39,70 1,73 24 krab 

5800302 Jablko & Echinacea 20x2g 409 - 20 12 34,50 Kč  39,70 1,73 24 krab 

5800303 Malina & Ostružina 20x2g 449 20 12 34,50 Kč  39,70 1,73 24 krab 

5800304 Lesní plody 20x2,5g 449 20 12 34,50 Kč  39,70 1,73 24 krab 

5800305 Červený pomeranč  20x2,2g 14g 20 12 34,50 Kč  39,70 1,73 24 VII 

5800306 Sněhová vločka 20x2g 40g 20 12 34,50 Kč  39,70 1,73 24 Vol 

5800307 Zázvor&Limetka 20x2g 40g 20 12 34,50 Kč  39,70 1,73 24 DOPRODEJ la'ab 

5800308 Earl  grey.  20x1,75g 35g 20 12 34,50 Kč  39,70 1,73 24  /Tab  

5800309 Green  tea Jasmine  20x1,75g 359 20 12 34,50 Kč  39,70 1,73 24 krab 

5800310  Fruit  Mix 20x2,5g 42g 20 12 40,60 Kč  46,70 2,03 24 Vol 

5800186 Biogena  Fantastic  Maxi 8x 8 ks 128g 64 23 157,60 KE 181,30 2,46 24 Vol 

BIOGENA TEA COCKTAIL 

5800190V Tea Cocktail Cosmopolitan flavour 20x2,5g 46g - 20 12 56,70  Kč  65,30 2,84 24 Vol 

5800191V Tea Cocktail Moffitt; flavour 20x2,3g 46g 20 12 56,70  Kč  65,30 2,84 24  krab  

5800192V Tea Cocktail Orange Spritz flavour 20x2,5g 46g 20 12 56,70  Kč  65,30 2,84 24 Vol 

5800193V Tea Cocktail Pifia Colada flavour 20x2,59 46g - 20 12 56,70  Kč  65,30 2,84 24  krab  

BIOGENA ORGANIC 
5800217V Biogena Organic China Gunpowder 100g 100g 20 119,00 Kč  136,90 24 NOVINKA ks 

5800218V Biogena Organic Japan Sencha 219g 2195 20 219,00 Kč  251,90 24 NOVINKA ks 

5800219V Biogena Organic Camomile 50g 50g 12 89,00 Kč  102,40 24 NOVINKA ks 

5800222v Biogena Organic Japan Matcha 50g  50g 20 179,00 Kč  205,90 24 NOVINKA ks 

BIOGENA KAZETY 
kolek,,  bylmných a ['ravish čsi8 5800194V Biogena Tea Of The Wórld (6x1Oks) 1069 28 175,10 Kč  201,40 24 NOVINKA ks 

5800175V Vánoční kolekce Winter  Tea  60 ks 127,59 36 189,30 Kč  217,70 24  

GINGERY LINE  

s vysokým obsahem  Arian!  
5800133V Zázvor & Cémý rybíz 40g 40g 20 12 31,40 Kč  36,20 1,57 24 DOPRODEJ krab 

5800134V Zázvor & Limetka 40g 40q 20 12 31,40 Kč  36,20 1,57 24 DOPRODEJ Vol 

BIOGENA BYLINNÉ KOUPELE 





oods 
experience & innovatiQri  

• •  f 
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

AG FOODS Group a.s. 

OBSAH: 

I. 	Základní ustanovení 
Definice 
Kupní cena 

IV. Platební podmínky 
V. Objednávka 
VI. Termín dodání dodací podmínky 
VII. Přeprava zboží 
VIII. Odmítnutí převzetí zboží 
IX. Výhrada vlastnictví, přechod škody 
X. Palety 
XI. Kredit kupujícího 
XII. Podmínky skladování 
XIII. Záruční doba 
XIV. Druhy dopravy zboží, převzetí a reklamace 
XV. Vady zjevné a skryté 
XVI. Vyšší moc 

I. Základní ustanovení 

1. Tyto všeobecné obchodní podmínky  (dale  jen „VOP") stanoví v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění  (dale  jen „občanský zákoník") upravují blíže práva a povinnosti při koupi a prodeji zboží mezi prodávajícím, kterým je společnost 
AG  FOODS Group  a.s., se sídlem Skrobárenská 506/2, 617 00 Brno,  IC:  05651531, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl B vložka 7823, (dále jen ‚prodávající) a zákazníkem  (dale  jen ‚kupující"). 

2. Veškerá písemná ujednání či obchodní smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím, jež mají odlišné znění než VOP, mají před těmito VOP přednost. 
3. Kupující je povinen písemně  potvrdit seznámení a souhlas s těmito VOP. 
4. 0 změně  obsahu VOP prodávající informuje na svých webových stránkách. Po uveřejnění nabývají VOP účinnosti při uzavření první následující 

objednávky zboží kupujícím. 
II. Definice 

1. 	Kdekoli v těchto VOP či dokumentech souvisejících mají níže uvedené zkratky či termíny  dale  uvedený význam: 

Zbožím se rozumí produkty vyráběné anebo prodávaně  prodávajícím. 
Auto s čelem je vozidlo vybavené hydraulickým čelem s nákladovou plošinou a maximálním zatížením 800 kg. 
Požadavkem na typ vozidla se rozumí požadavek na určitý požadovaný typ vozidla — kamion, vozidlo do 3,5t, jiné. 
Místní požadavky dopravy — zda je v místě  dodání dopravní omezení, které může komplikovat doručení zboží (např. pěší zóna apod.) 
Potvrzení POD — povinnost potvrzení dokladu = potvrzení o dodání (POD) 
K prvním dveřím —jedná se o standardní místo doručení, kdy se zásilka předává na manipulační ploše nebo u prvních uzamykatelných dveří 
(nikoli na místě  určeném kupujícím, např. sklad, druhé patro budovy apod.) 
Předání odpovědné osobě  — zboží bude předáno osobě  uvedené na objednávce oproti dokladu totožnosti 
LS služby — logistické služby, tj. skladování, manipulace a přeprava 
Služba za příplatek -Je služba, která nespadá do standardních služeb poskytovaných firmou AG  FOODS Group  a.s.. Příplatky za nadstandard 
jsou řešeny individuálně  na základě  požadavku zákazníka a možností logistického partnera. Není zaručeno, že služba za příplatek je 
uskutečnitelná. 
Dnem se rozumí pracovní den 
D+3 se rozumí standardní doručení zboží v termínu do tří dnů  od akceptace objednávky a v časovém rozmezí 07:00 — 18:00 hod  

Ill.  Kupní cena 

1. Kupující je povinen za odebrané zboží uhradit kupní cenu. 
2. Ceny zboží jsou uvedeny v ceníku zboží prodávajícího. Pro konkrétního kupujícího mohou být dohodnuty odlišné ceny zboží stanovené ve 

speciálním ceníku pro daného kupujícího. 
3. V kupní ceně  jsou zahrnuty náklady na standardní dodání zboží kupujícímu (dle článku VI. bodu 5. těchto VOP), pokud je hodnota objednávky 

minimálně  2 500,- Kč  bez DPH. 
4. V případě, že hodnota objednávky nepřesáhne 2 500,- Kč  bez DPH, budou k hodnotě  objednávky připočteny přepravní náklady a balné ve výši 

125,- Kč  bez DPH. 
5. V kupní ceně  zboží nejsou zahrnuty palety, není-li ve smlouvě  uvedeno jinak. 
6. Veškeré příplatkové možnosti doručení zboží musí být dohodnuty společně  s objednávkou. 

IV. Platební podmínky 

1. 	Pokud není  ye  smlouvě  či jiné dohodě  smluvních stran dohodnuto jinak (např. platba převodem), jsou kupující povinni uhradit zboží hotově  při 
předání zboží, nebo předem na účet prodávajícího vedený na dokladu ke zboží, nebo na zálohové faktuře. Podkladem pro odeslání (dodání) 

AG  FOODS Group  a. s. 
Rejstříková adresa: Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno , Česká republika,  IC:  05651531,  Did:  CZ05651531 
Výrobně-obchodní Centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká BíteŠ, česká republika, T 4420 566 503 010. email: it1fo.0@agfoOds,eu  
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Č. O.: 115-440521020710100 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku yedenérn Krajským soudem v3rně, Otscmiznačkal3.7.8p; 
$poleČrit,s,t.AG.FOODS v Kotflova vyrábí kvalitní a toscpečni pmdkikty-a  Lim  spIňuje.#0:4dayky gertifikku  ,IF.  • 





foods 
experience & innovation  

zboží je v tomto připadě  připsání částky (kupní ceny) na účet prodávajícího. Platbu hotově  lze realizovat po předešlé dohodě  v provozovně  
prodávajícího na adrese Košíkov 72, Velká Bíteš nebo v  sidle  společnosti Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno, nebo dobírkou dopravci. 

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v ceníku zboží v termínu uvedeném na faktuře (daňovém dokladu). Pokud 
není dohodnuto jinak, je splatnost veškerých faktur (daňových dokladů), 14 dnů  ode dne dodání zboží. Je-li kupující v prodlení se zaplacením 
kupní ceny, zavazuje se uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% denně  z dlužné částky s tím, že případný nárok kupujícího na 
náhradu škody není tímto ustanovením dotčen. 

3. V případě  dodávky nestandardního množství zboží nebo nestandardního druhu zboží (tj. zboží, které není prodávajícím standardně  vyráběno, 
ale je možné na základě  poptávky kupujícího vyrobit), je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího zálohovou platbu ve výši 100% z celkové 
kupní ceny zboží (včetně  DPH). 

4. Faktura (daňový doklad) je kupujícímu dle specifik zaslána jako součást zásilky se zbožím ve formě  příbalu umístěného vně  zásilky (v případě  
úhrady kupní ceny v hotovosti), nebo následně  po dodání zboží poštou nebo e-mailem. Faktura je platná i bez otisku razítka a podpisu 
prodávajícího. 

5. V případě  prodlení kupujícího s Ohradou za jakékoli pinění poskytnuté prodávajícím kupujícímu je prodávající oprávněn pozastavit dodání zboží 
kupujícímu až do úpiné Ohrady všech splatných závazků  kupujícího. V tomto případě  není prodávající v prodlení s dodáním zboží. 

V. Objednávka 

1. 	Zboží bude kupujícímu dodáváno na základě  jednotlivých objednávek. Objednávky mohou být ze strany kupujícího činěny: 
— písemně: poštou na adrese AG  FOODS Group  a.s., Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš 
— e-mailem: zakaznicke.centrum@agfoods.eu  
— telefonicky na bezplatné telefonické lince 800 627 653 
— osobně  — prostřednictvím sítě  obchodních zástupců  prodávajícího 

2. Objednávka musí obsahovat firmu a sídlo kupujícího (shodné s obchodním rejstříkem), dodací adresu kupujícího, je-li odlišná od sídla 
kupujícího,  IC  případně  také DIC — je-li plátce DPH, název zboží (případně  bližší identifikaci), požadované množství zboží v kusech nebo 
kartonech, osobu oprávněnou k převzetí zboží a telefonicky kontakt na osobu, která je oprávněna zboží převzít, dopravní dispozice. 

VI. Termín dodání, dodací podmínky 

Dohodnou-li se smluvní strany na odebrání zboží kupujícím na provozovně  prodávajícího, je zboží dodáno v okamžiku, kdy umožní prodávající 
kupujícímu se zbožím nakládat v místě  své provozovny. 

2. 	Kupující je povinen objednané a řádně  doručené zboží odebrat. Současně  s dodáním zboží je předán kupujícímu i přepravní doklad, který je 
kupující povinen potvrdit. 

3. Dodáváme pouze na území České republiky. 
4. Pokud se strany dohodnou na odeslání zboží prodávajícím, je závazek dodání spiněn okamžikem převzetí zboží kupujícím od dopravce. 

Dodávka je realizována na rampu nebo k prvním uzamykatelným dveřím kupujícího, není-li dohodnuto jinak. 
5. Prodávající je oprávněn i k pinění, pokud nemá veškeré kupujícím objednané zboží na skladě. Konkrétní objednávka (dodávka) zboží je tak 

považována za spiněnou i tímto částečným piněním. V takovém případě  prodávající není v prodlení s dodáním zboží. Pokud kupující trvá na 
dodáni nedodaného zboží, zašle objednávku novou. 

6. Standardní doručeni zboží je v termínu do tří dnů  od akceptace objednávky (D+3) mezi 7-18 hod, není-li sjednáno jinak. Je-li v objednávce 
uvedena kontaktní osoba, je dodáváno výhradně  této osobě, pokud však přijetí potvrdí zástupce kupujícího, je zboží předáno této osobě, která 
se nachází na místě  doručení a prokáže svou identitu. Předání stvrdí podpisem. Je-li uveden požadavek na telefonické avízo, je dopravcem 
kupující informován o závozu v den jeho uskutečnění ráno, nejpozději však hodinu před předáním. Zásilka je doručována vždy ucelená. Zásilka 
je doručována k prvním uzamykatelným dveřím nebo na rampu určenou k vykládce. 

7. Službami za příplatek při dodání zboží jsou: 
PTD — pevný termín dodání 
D+1 — zboží je dodáno druhý pracovní den následující po akceptaci objednávky ze strany prodávajícího mezi 7-18 hod. 
D+X—zboži je dodáno jiný než druhý pracovní den po akceptaci objednávky ze strany prodávajícího mezi 7-18 hod., nutno specifikovat konkrétní 
lhůtu dodání 
TW (časové okno) — dodáni zboží v okně  od 7-14 hodin 
JIT (Just in Time) — dodání zboží v požadovanou hodinu +/- 30 min 
Avízo — nutnost telefonicky potvrdit dodání zboží před jeho doručením ze strany prodávajícího (standardně  ráno v den závozu min. však 1 hod 
před doručením) 
Dobírka — Ohrada doručeného zboží v hotovosti při doručení 
Donáška —jedná se o místo doručení, kdy se zásilka předává na místě  určeném kupujícím 
Oprávnění ke vstupu/vjezdu — doručení zboží je na přání kupujícího provedeno výhradně  prověřenou osobou (věznice, vojsko apod.) 

Cena služby za příplatek při dodání zboží je individuální dle konkrétní objednávky, požadavku a situace. V případě  požadavku kupujícího na 
službu za příplatek, sdělí prodávající kupujícímu cenu této služby. 

VII. Přeprava zboží 

1. Prodávající realizuje dodání zboží prostřednictvím smluvního dopravce a jeho smluvními partnery. 
2. Zboží prodávajícího je dodáváno v mono (jednodruhovych) nebo mix (míchaných) baleních na mono (jednodruhovych) či mix (míchaných) 

paletách nebo kartonech a je pro přepravu náležitě  označeno (adresou příjemce, číslem objednávky,  packing  listem atd.) a je pro přepravu 
dostatečně  zajištěno a chráněno tak, aby nedošlo během přepravy k jeho poškození. 

3. Pokud kupující zajistí k odběru zboží vlastního dopravce, je tento povinen prokázat se oprávněním zboží převzít. (piná moc = RZ vozidla, jméno 
řidiče, identifikační doklady, atd.) 

4. Liší-li se požadované dopravní dispozice od standardního způsobu doručení, je kupující povinen uvést tyto odlišné dispozice v konkrétní 
objednávce (např.  max.  tonáž vozidla, auto s čelem atd.). 

AG  FOODS Group  a. s. 
Rejstříková adresa: Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno , česká republika,  IC:  05651531, DIČ: CZ05651531 
Výrobně-obchodnf centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Biteš, Č ká republika, Ti:420 566 503 010. email: iffo.tz@agfcxxis.eu  
Bankovni spojení: Komerční banka, a, s., Č. 6.: 1154405210207/0100 
Firma je zapsána v obchodním rejstOky vedeném Krajským soudem v  Br*  spisová značka B 7823 
Společric.mt AQ  FOODS"  Košfkove vyrSbf Walitrif bezpěto,:,  pmuilkty a .tim spjOu 	' k,,%certifihatt) .1F$. 





foods 
experience  & innóvcrtion 

VIII. Odmítnutí převzetí zboží 

1. 	Pokud kupující prokazatelně  bezdůvodně  nepřevezme objednané zboží, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím smluvní pokutu ve 
výši ceny dopravy, minimálně  však 500,- Kč  bez DPH. 

IX. Výhrada vlastnictví; přechod škody 

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího až úpiným zaplacením kupní ceny zboží. 
2. Nebezpečí vzniku škody na zboží (ztráty, zničení, poškození či znehodnocení) přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí 

zboží kupujícím, tj.: 
— při vlastním odběru převzetím zboží kupujícím 
— předáním zboží smluvnímu dopravci kupujícího 
— převzetím zboží od dopravce prodávajícího 

X. Palety (vratné obaly) 

1. 	Prodávajici standardně  dodává zboží v mono (jednodruhových) nebo mix (michaných) baleních, které je možno naložit na dřevěnou EUR paletu 
o rozměru 80 x 120 cm. Nebo % paletu o rozměru 80 x 60 cm 

2. 	Při každé dodávce musí mít kupující připraveny EUR palety pro výměnu v množství, které od prodávajícího převezme s tím, že se musí jednat 
o stejný druh EUR nebo 1/2  palet ve stejné kvalitě  jako byly předány pod dodávaným zbožím. 

3. Nebude-li mít kupující potřebný počet EUR nebo 1/2  palet na výměnu k dispozici, je povinen zboží na vlastní náklady z palet složit a tyto palety 
vrátit zpět dopravci nebo uhradit ponechaný počet EUR palet oproti úhradě  250,- Kč  bez DPH/ks. 

4. Prodávajícím jsou přijímány zpět, resp. výměnou, pouze EUR palety čisté, nepoškozené (tj. všechny díly palety jsou spojeny hřebíky, které 
nevyčnívají, nesmí být poškozeny hranoly a prkna — dle ČSN 26 9120) a jsou stejné kvality, jaké byly vydány kupujícímu. 

Xl. Kredit kupuildho 

1. Se stálými obchodními partnery je možné sjednat obchodní úvěr (kredit). Do výše tohoto kreditu může zákazník objednávat zboží v dohodnuté 
době  splatnosti. Prodávající je oprávněn vyžadovat zajištění individuálně  stanoveného kreditu, např. směnkou, bankovní zárukou, popř. jinými 
individuálními mechanismy. 

2. Při překročení dohodnutého kreditu kupujícího je prodávající oprávněn nedodávat další kupujícím objednané zboží, dokud nebude závazek 
kupujícího uhrazen (tj. kupujícím dorovnána výše kreditu minimálně  do sjednané výše). V takovém případě  není prodávající v prodlení s dodáním 
zboží. 

XII. Podmínky skladování zboží 

1. 	Kupující je povinen dodržovat podmínky skladování uvedené na obalech zboží. Pokud tyto skladovací podmínky kupující poruší, nebude ze 
strany prodávajícího uznána případná reklamace předmětného zboží, pokud způsob skladování mohl mít na namítané vady vliv. 

XIII. Záruční doba 

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávané zboží je při převzetí kupujícím bez vad a jeho užitná hodnota a kvalita odpovídá 
poskytnutým zárukám výrobce, které jsou uvedeny na obalu výrobku, a to po dobu jeho minimální trvanlivosti uvedené na obalech zboží 
(případně  ověřeném dokumentu od dodavatele). 

2. Odpovědnost za poškození zásilky v průběhu přepravy nese dopravce. 

XIV. druhy dopravy zboží k zákazníkovi, převzetí a reklamace  

1. Dodání zásilky do 30 kg — balík — dodáváno prostřednictvím balíkové služby, při převzetí zásilky je příjemce povinen zkontrolovat vnější 
přepravní obal (poškození, celistvost, neporušení pečetě  (lepící páska s logem AG  FOODS  nebo BIOGENA) a potvrzení převzetí zásilky 
dopravci. Pokud při přejímce zákazník zjistí závadu, je povinen tuto skutečnost zapsat do předávacího protokolu (POD). Reklamace na obsah 
balíku lze podat písemně  nebo telefonicky v den dodání, nejpozději však do 24 hodin od dodání. 

2. Dodání zásilky nad 30 kg — zásilka složena z více balíků  nebo palet — dodáváno prostřednictvím smluvního logistického partnera. Při převzetí 
zásilky je příjemce povinen provést kontrolu vnějšího přepravního obalu (poškození, celistvost, neporušení pečetě  (lepící páska AG  FOODS  
nebo BIOGENA) a potvrzení převzetí zásilky dopravci. Pokud při přejímce zákazník zjistí závadu, je povinen tuto skutečnost zapsat do 
předávacího protokolu. Reklamace na obsah zásilky lze podat písemně  nebo telefonicky v den dodání, nejpozději však do 24 hodin od dodání. 

3. V obou případech platí, že zákazník může odmítnout poškozenou nebo neúpinou zásilku (s výjimkou stanovenou v článku VI. bodě  4 VOP). 
Důvody takovéhoto nepřevzetí uvede kupující se svým podpisem (podpisem oprávněné osoby) do přepravního dokladu nebo předávacího 
protokolu. Kupující není oprávněn přijmout pouze část zásilky. Zásilku kupující v případě  zjištění vad bud' celou odmítne, nebo musí zásilku 
celou přijmout a zapsat výhradu dle dále uvedených podmínek. Jakékoli zjištěné vady (porušení zásilky, porušení pečetě, poškození zásilky) či 
výhrady k doručení zásilky musí být zapsány do přepravního dokladu nebo předávacího protokolu, který má přepravce u sebe a na který kupující 
potvrzuje převzetí zboží v souladu s dodacím listem. 

4. Kupující není oprávněn uplatnit nároky ze zjevných vad zboží, pokud neprovedl kontrolu při přejímce dle shora uvedeného postupu nebo 
nezapsal-li do průvodního dokladu (přepravního dokladu (POD)) existenci zjevných vad. 

5. Zjistí-li kupující některou z vad, reklamuje ji u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění nejpozději však do 24 hodin od převzetí 
zásilky. (u vad zjevných ihned při převzetí). 0 zjištěných závadách informuje kupující prodávajícího telefonicky nebo písemně  na adrese: AG  
FOODS Group as.,  Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš, tel: 800 627 653 nebo emailu: zákaznické.centrumaaqfoods.eu• (s výjimkou vad zjevných, 
které musí být zaznamenány v předávacím protokolu nebo přepravním listu), přičemž uvede charakteristiku závad a údaje nutné k zaznamenání 
reklamace: 
— název a adresa kupujícího 

AG  FOODS Group  a. s. 
Rejstříková adresa: škrobárenska 506/2, 617 00 Brno , česka" rePublika,  it:  05651531, oič: CZ05651531 
Výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velka Biteš, Ceska republika, T +420 566 503 010, email: thfo.tt@agitiodsmij  
Bankovni spojeni: Kbmerčnt banka, a, s., Č. P.: 115-4405210207/0100 
Firma je 2apsana v olachodnim rejstřiku vedeném Krajským soudem v Brně, spisova značka B • • 
ŠpofečiuMAGYOOD$ v lez§fko0 vYrAblatotOialm4170 	ty s 





foods 
experience & innovation 

— datum zjištění reklamované vady 
— identifikaci výrobku, název výrobku 
— množství reklamovaného zboží (vždy uvádějte v prodejní jednotce) 
— datum výroby zboží, číslo/a kartonu/ů  
— datum příjmu zboží 
— číslo dodacího listu, ke kterému se reklamace vztahuje 
— popis reklamované vady, důvod reklamace 
—jméno reklamujícího i přebírajícího 
Bez uvedení všech výše uvedených informací, je prodávající oprávněn reklamaci kupujícího odmítnout. 

6. Reklamace je prodávajícím vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30-ti dnů  ode dne jejího uplatnění. 
7. K uplatnění reklamace je třeba, aby kupující reklamované zboží po oznámení vad neprodleně  odeslal prodávajícímu, v odůvodněných případech 

lze reklamaci uznat i u spotřebovaného zboží, které již prodávajícímu odeslat nelze. 
8. Při uznání reklamace má kupující právo na dodání nedodaného zboží, výměnu reklamovaného zboží nebo vrácení peněz včetně  náhrady 

nákladů  spojených s reklamací. 
9. Prodávající je oprávněn reklamaci zamítnout v následujících případech: 

— u zboží po ukončené době  minimální trvanlivosti 
— pokud vada vznikla nevhodným používáním nebo nedodržením pokynů  stanovených výrobcem 
— vada vznikla neodborným nebo nevhodným zacházením, manipulací, skladováním nebo zanedbáním péče o zboží 
— nedodržením postupu převzetí zboží od dopravce 
- je - li prokázáno, že k pochybení nedošlo na straně  odesílatele. 

10. Uplatnění reklamace nemá odkladný účinek na zaplacení kupní ceny zboží v pine hodnotě  a ve stanovené lhůtě  splatnosti. 
11. Prodávající je povinen kupujícímu vydat písemné potvrzení o tom, kdy kupující právo na reklamaci zboží uplatnil, co je obsahem reklamace, 

jaký způsob vyřízení reklamace kupující preferuje, a dále potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, včetně  doby jejího trvání. 
12. Pro případ zamítnuté reklamace vydá prodávající kupujícímu taktéž písemné odůvodnění tohoto zamítnutí. 
13. Při odesílání zboží zpět odesilateli — vrácené, poškozené, reklamované — je zákazník povinen zásilku připravit k odeslání dle pokynů  AG  FOODS 

Group  a.s. 
XV. Vady zieyné a skryté 

1. 	Vady zboží zjistitelné při přejímce zboží, tzv. zjevné vady (Kupující má povinnost reklamovat tyto vady ihned po jejich zjištění, tj. při přijetí, na 
pozdější reklamace nebude brán zřetel). Mezi zjevné vady patří: 
— poškození zásilky (pomačkaný, roztrhaný, promočený obal apod.) 
— nesprávné počty kartonů  přejímaného zboží (u viditelně  poškozených, otevřených nebo porušených kartonů  je povinnost přepočítat 
množství v kartonech ihned při přejímce) 
— nesprávný druh zboží 
— silně  znečištěný povrch obalů  
— narušený obal výrobku v otevřeném, poškozeném kartonu: 
— delaminace fólie — oddělení jedné nebo více vrstev z obalu 
— protržené, prasklé nebo naříznuté obaly 
— chybějící doklad nebo doklad, který neodpovídá běžným parametrům a zákonu o DPH 
— počet kusů  u heterogenního balení je kupující povinen kontrolovat ihned při přejímce 

2. 	Vady zboží zjistitelné/zjištěné až po přejímce zboží, tzv. skryté vady (Kupující je povinen reklamovat tyto vady ihned po jejich zjištění). Mezi 
skryté vady patří: 
— hmotnost a počet kusů  výrobků  v neporušeném a uzavřeném originálním kartonu 
— narušený obal výrobku v neporušeném a uzavřeném kartonu: 
— delaminace fólie — oddělení jedné nebo více vrstev z obalu 
— protržené, prasklé nebo naříznuté obaly 
— nesprávná etiketa (pouze nesoulad etikety obalu s etiketou kartonu) 
— nesprávná cena uvedená v dokladu (faktura, příjmový pokladní doklad) 

3. 	Vady zboží zjistitelné až při použití výrobku (Kupující je povinen reklamovat tyto vady ihned po jejich zjištění, nejpozději však do konce doby 
minimální trvanlivosti uvedené na obalech zboží, a to jen za předpokladu, že zboží je skladováno za doporučených podmínek a v originálním 
obalu) 
— chuťová nesrovnalost při otevření výrobku 
— čichová nesrovnalost při otevření výrobku (evidentně  jiné aroma) 
— vzhledová nesrovnalost — nehomogenní, ztvrdlý výrobek, zboží nebo surovina, nevyhovující barva 

XVI. Vyšší moc 

1. Odpovědnost stran za částečně  nebo úpiné nespinění smluvních povinností je vyloučena, jestliže se takto stalo v důsledku vyšší mocí. Vyšší 
mocí se rozumí každá nepředvídaná nebo neodvratitelná událost, která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran, a která znemožňuje po určitou 
dobu nebo trvale částečné nebo úpiné pinění závazků  některé smluvní strany. Jako vyšší moc se uznávají události, k nimž dojde po uzavření 
smlouvy a kterým nemohla smluvní strana, jíž se týkají, zabránit. 

2. Strany jsou povinny spinit své závazky, jakmile účinky vyšší moci pominou, přičemž dodací lhůty a všechny ostatní lhůty se posouvají o dobu 
působení vyšší moci. 

3. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně, nejpozději do 10 dnů, písemně  doporučeným dopisem uvědomit 
druhou smluvní stranu o jejím vzniku. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se této události. 

4. Trvají-li okolnosti vyšší moci vice než 15 dní, smluvní strany se zavazují jednat o náhradních termínech pinění závazků. Nesejdou-li se smluvní 
strany k jednání nebo nedohodnou-li se, je kterákoli ze stran oprávněna od závazku, který je okolnostmi vyšší moci postižen, odstoupit. 

V Košíkové dne: 1.2.2020 

AG  FOODS Group  a, s, 
Rejstříková adresa: škrobárenská 506/2, 617 00 Brno , Česká republika. IČ: 05651531, DIČ: CZ05651531 
Výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Biteš, českei republika,T +420566 503 010, eMail: fil0.č.Zezigfoatis:e0 
Bankovní spojení: Komerčni banka, a. s., č. G.: 115-4405210207/0100 
Firma je zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Brné, spisovázročka e7a.p. 

Spoiečoast AG  FOODS  v  Kt-MOM  vytAtOvaltdi a  bogie: 	 požwiavky tertiNcdtu JF.$. 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20

